
Foulées des Andaines

samedi 21 septembre 2013 - Bagnolesde l'Orne

118923

Ass Foulées des Andaines

Résultats individuels : Les Foulées des Andaines

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

15:0010km100m

1 BOTTEREAU Angelo 33'24'' V1M/73 B-N/014 BAYARD D'ARGENTAN 1 18,1  25

2 VIEL Frederic 34'32'' SEM/84 ATHLE ST MARC LE BLANC 2 17,5  240

3 CLOUTIER Eddy 34'38'' SEM/78 A3 ALENCON 3 17,5  62

4 CATOIS Guillaume 34'54'' SEM/79 B-N/061 BAYARD D'ARGENTAN 4 17,4  48

5 COLLET Victor 35'06'' SEM/86 CAEN ATHLETIC CLUB 5 17,3  66

6 ABIGOYIKI Theogene 35'07'' SEM/83 B-N/014 CAEN ATHLETIC CLUB 6 17,3  1

7 DESIERREY Frederic 35'13'' SEM/82 B-N/061 A3 ALENCON 210905 7 17,2  298

8 LEMIERE Dominique 35'24'' V1M/67 CAP CONDE 8 17,1  175

9 BEUDIN Guillaume 35'30'' SEM/84 P-L/053 INTREPIDE PRE EN PAIL 1425859 9 17,1  314

10 BELLIARD Antoine 35'44'' SEM/85 FLERS CONDE ATHLETISME 10 17,0  17

11 MAUNY Thomas 36'03'' SEM/77 B-N/014 Eamh Mondeville 1442640 11 16,8  312

12 JAUNY Arnault 36'16'' V1M/71 FLERS CONDE ATHLETISME 12 16,7  136

13 HUBRER Sylvain 36'24'' SEM/76 CL COLOMBELLES 13 16,6  132

14 DECEROIT Arnaud 36'49'' SEM/78 B-N/014 BAYARD D'ARGENTAN 300235 14 16,5  294

15 BARBE Sebastien 37'12'' SEM/82 P-L/053 INTREPIDE PRE EN PAIL 15 16,3  310

16 BONDIS Dominique 37'24'' V1M/65 FLERS CONDE ATHLETISME 16 16,2  24

17 BEAUDET Olivier 38'05'' V1M/71 B-N/061 Flers Conde 468085 17 15,9  311

18 RACA Ivan 38'09'' SEM/90 H-N/027 18 15,9  261

19 RALLU Alexandre 38'15'' JUM/94 INTREPIDE PRE EN PAIL 1114972 19 15,8  326

20 DARCEL Didier 38'22'' V2M/63 A3 ALENCON 20 15,8  74

21 BAUGE Jean Marie 38'31'' SEM/75 B-N/050 21 15,7  315

22 GOUGEON Anthony 38'50'' SEM/90 P-L/053 Flers Conde 1166548 22 15,6  277

23 POSTAIRE Sebastien 38'59'' SEM/82 B-N/050 23 15,5  303

24 LELIEVRE Etienne 39'10'' SEM/90 24 15,5  172

25 THIRANT Dimitri 39'12'' SEM/81 B-N/014 BAYARD D'ARGENTAN 1458956 25 15,5  290

26 GAUTIER Manuel 39'39'' SEM/83 26 15,3  111

27 LETISSIER Theophile 39'47'' V1M/70 27 15,2  183

28 GAUTIER Laurent 39'49'' V1M/67 FLERS CONDE ATHLETISME 28 15,2  112

29 VANNIER Jerome 39'52'' SEM/74 INTREPIDE PRE EN PAIL 29 15,2  236

30 VINCENT Christian 40'00'' V1M/64 FLERS CONDE ATHLETISME 30 15,2  242

31 PILON Bernard 40'15'' V2M/58 AS CHAMPFREMONT 31 15,1  206

32 BEDOUET Thierry 40'16'' V1M/64 B-N/061 32 15,0  267

33 ERNSHAW Malcom 40'18'' V1M/72 B-N/061 FAURECIA 33 15,0  332

34 BOUL Gilles 40'35'' V1M/69 JOGGING D'ANDAINE 34 14,9  28

35 HAVARD Loic 40'44'' V1M/73 B-N/061 35 14,9  309

36 MATHIEU Guillaume 40'48'' SEM/82 A3 ALENCON 36 14,9  191

37 HALOCHE Christophe 40'56'' V2M/63 JOGGING D'ANDAINE 37 14,8  128

38 MARY Florian 41'09'' V1M/69 ASPTT ARGENTAN 38 14,7  190

39 TALI Fouzi 41'15'' V2M/62 39 14,7  226

40 FERRIERE Stephane 41'16'' V1M/69 ASPTT ARGENTAN 40 14,7  95

41 LEGRAND Nathalie 41'18'' SEF/87 41 14,7  167

42 COHU Alexandre 41'21'' SEM/78 ASPTT ARGENTAN 42 14,7  64

43 VIEL Jean-charles 41'23'' SEM/86 43 14,6  241

44 RAFIK Brahim 41'25'' V1M/70 B-N/061 JOGGING D'ANDAINE 44 14,6  286

45 BOURBON Anthony 41'27'' SEM/81 45 14,6  31

46 BIZEUL Charly 41'30'' SEM/83 B-N/061 FLERS CONDE ATHLETISME 46 14,6  320

47 HOREL Jerome 41'33'' SEM/82 B-N/014 47 14,6  300

48 ROUSSEL Patricia 41'35'' V1F/69 CAP CONDE 48 14,6  288

49 FOUILLEUL Stephane 41'36'' SEM/79 49 14,6  100

50 COURTEILLE Fabien 41'40'' SEM/87 50 14,5  70

51 FARRINGTON Roger 41'47'' V2M/63 51 14,5  94

52 CHEVALIER Alexis 42'00'' SEM/81 INTREPIDE PRE EN PAIL 1390131 52 14,4  280

53 CORNU Remi 42'16'' V1M/70 INTREPIDE PRE EN PAIL 1027212 53 14,3  323

54 COSTILS Gilles 42'24'' V2M/62 PONT AUDEMER AC 54 14,3  69
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55 DOUARD Adrien 42'30'' SEM/88 55 14,3  85

56 DENIS Ludovic 42'40'' SEM/76 56 14,2  285

57 DIDIER-LAURENT Pascal 42'42'' V2M/61 FLERS CONDE ATHLETISME 57 14,2  83

58 RENARD Frederic 42'50'' V1M/66 PONT AUDEMER AC 58 14,1  217

59 DEMESLAY Sylvain 42'51'' V1M/73 LA MARGANTINAISE 59 14,1  81

60 BOURDILLON Florence 42'58'' V1F/73 60 14,1  32

61 LERAY Gaetan 42'59'' SEM/88 INTREPIDE PRE EN PAIL 163309 61 14,1  266

62 MEZIERES Jm 43'06'' V2M/61 INTREPIDE PRE EN PAIL 1031773 62 14,1  318

63 BINET Vincent 43'09'' SEM/79 P-L/072 Asego 63 14,0  282

64 LIOT Romain 43'15'' SEM/87 LA MARGANTINAISE 64 14,0  284

65 THEBLINE Patrick 43'22'' V1M/70 JOGGING D'ANDAINE 65 14,0  229

66 COLLET Philippe 43'29'' V3M/53 66 13,9  67

67 DUPOUY Patrick 43'33'' V1M/71 CAP CONDE 67 13,9  289

68 GUIBE Christian 43'34'' V2M/63 B-N/061 SNV 68 13,9  126

69 POIRIER Alban 43'42'' SEM/80 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO15 69 13,9  210

70 GALLOT Antoine 43'43'' SEM/85 70 13,9  260

71 PREEL Freddy 43'44'' SEM/80 ESF FALAISE 71 13,9  215

72 ALLAIN Jonathan 43'52'' SEM/83 B-N/061 72 13,8  4

73 LECELLIER Thomas 43'53'' SEM/90 Equipe Guibet 73 13,8  58

74 GALLET Hubert 43'56'' V1M/70 AS CONSEIL REGIONAL BN 74 13,8  103

75 GRANDIN Franck 43'58'' SEM/75 JOGGING D'ANDAINE 75 13,8  118

76 HARDY Alain 44'00'' V2M/55 B-N/061 76 13,8  308

77 VIVIER Nicolas 44'01'' SEM/80 B-N/061 77 13,8  274

78 ROUELLE Christian 44'03'' V2M/59 ASPTT ARGENTAN 78 13,8  219

79 PHELIPPOT Gwladys 44'04'' SEF/77 CAP CONDE 79 13,8  204

80 PELLOUIN Julien 44'09'' SEM/82 B-N/061 80 13,7  253

81 FLORANT Pierre 44'11'' V2M/55 JOGGING D'ANDAINE 81 13,7  98

82 FERRIERE-SOMBETZKI 

Sabine

44'24'' V1F/71 ASPTT ARGENTAN 82 13,6  96

83 BECHET Emmanuel 44'25'' SEM/74 B-N/061 83 13,6  283

84 GRU Laurent 44'30'' V2M/58 FLERS CONDE ATHLETISME 84 13,6  121

85 CHAPELLIERE Anthony 44'34'' JUM/94 B-N/061 85 13,6  271

86 LEBRETON Christophe 44'35'' V2M/60 86 13,6  155

87 PERDEREAU Stephane 44'36'' V1M/65 GESNE LE GANDELIN 87 13,6  202

88 SABLE Regis 44'37'' V3M/53 88 13,6  223

89 BLOSSIER Frederic 44'41'' SEM/74 INTREPIDE PRE EN PAIL 89 13,6  21

90 BELLOCHE Andre 44'46'' V2M/63 POMPIERS ECOUCHE 90 13,5  18

91 CICHY Christophe 44'51'' V1M/69 91 13,5  59

92 DECOSSE Michel 44'53'' V3M/47 FLERS CONDE ATHLETISME 92 13,5  77

93 PETIAU Aurelien 45'04'' SEM/78 B-N/061 93 13,4  324

94 RIGOUIN Stephane 45'08'' SEM/75 P-L/053 94 13,4  295

95 BOUILLY Michel 45'09'' V1M/69 CHAMPFREMONT 95 13,4  27

96 POUPION Didier 45'16'' V2M/63 B-N/061 LA MARGANTINAISE 96 13,4  287

97 SINAEVE Eric 45'20'' V1M/65 Flexi France 97 13,4  251

98 PELLETIER Lionel 45'28'' SEM/74 INTREPIDE PRE EN PAIL 98 13,3  255

99 LAURENT Benoit 45'40'' SEM/87 AS CMPR BAGNOLES 99 13,3  148

100 COCHET Patrick 45'44'' V2M/58 100 13,3  63

101 GRUDET Sebastien 45'49'' SEM/83 B-N/061 SNV 101 13,2  122

102 LEMONNYER Eric 45'53'' V2M/56 LES PIRATES GRANVILLE AC 102 13,2  176

103 GUERRIER Gerard 45'53'' V3M/48 JOGGING D'ANDAINE 103 13,2  125

104 BIEUZENT Christophe 45'56'' V1M/70 B-N/061 SNV BDO-06 104 13,2  20

105 GALON Romain 46'02'' SEM/88 105 13,2  108

106 ENGUEHARD Nathalie 46'03'' V1F/73 106 13,2  90

107 BOULAIRE Jean-francois 46'04'' V2M/60 107 13,2  29

108 MAUNY Laurent 46'07'' SEM/77 B-N/014 108 13,1  307

109 AUZOU Lionel 46'09'' V2M/59 CAP CONDE 109 13,1  7

110 ERNIS Laurent 46'12'' V1M/69 SAPEURS POMPIERS BDO BDO-08 110 13,1  91

111 NOUGAR Kamel 46'18'' SEM/75 B-N/061 111 13,1  292

112 LEBAILLY Christophe 46'20'' V1M/71 112 13,1  154

113 TOUZE Yvonnick 46'21'' V2M/62 113 13,1  256

114 AUBERT Jean 46'22'' SEM/83 B-N/061 BAYARD D'ARGENTAN 114 13,1  5

115 LECELLIER Francois 46'23'' V2M/60 Equipe Guibet 115 13,1  157

116 BAZIN Alexandre 46'29'' SEM/74 B-N/061 CAP CONDE 116 13,0  278

117 GROSOS Stephane 46'39'' V1M/67 BENEDIC'TEAM 117 13,0  119

118 LAILLE Patrick 46'40'' V2M/62 ASPTT ARGENTAN 118 13,0  141

119 NOTRAMY Stephane 46'56'' V2M/62 119 12,9  197

120 OLLIVIER Laurent 46'57'' V1M/66 LA MUCO 120 12,9  304
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121 FOUCHARD Thierry 47'00'' V2M/63 CHERISAY 121 12,9  99

122 GUERIN Laurent 47'10'' V1M/68 INTREPIDE PRE EN PAIL 122 12,8  124

123 FOULON Gerard 47'15'' V2M/59 P-L/053 INTREPIDE PRE EN PAIL 1101752 123 12,8  313

124 JARDIN Isabelle 47'21'' V1F/70 124 12,8  133

125 BELLANGER Stephane 47'21'' V2M/61 B-N/061 BAYARD D'ARGENTAN 125 12,8  14

126 JEGO Christian 47'23'' V1M/71 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO11 126 12,8  138

127 BALOCHE Pierre 47'24'' V3M/48 ACTIV ORNE 127 12,8  10

128 LALLEMAND Jeremy 47'25'' SEM/81 128 12,8  250

129 LEROUX Eric 47'26'' V1M/66 129 12,8  178

130 KADDAI Yasmi 47'29'' V3M/53 P-L/072 130 12,8  301

131 JARDIN Lionel 47'29'' V2M/58 FLERS CONDE ATHLETISME 131 12,8  134

132 MENAGER Julien 47'32'' SEM/90 CLUB SPORTIF JAVRONNAIS 132 12,7  305

133 DESERT Christophe 47'35'' V1M/66 B-N/061 133 12,7  325

134 POTTIER Herve 47'35'' V1M/71 134 12,7  214

135 LECOMTE Frederic 47'39'' V1M/73 BRE/035 135 12,7  281

136 LAURENT Jean-francois 47'40'' V2M/56 A3 ALENCON 136 12,7  149

137 PELLOUIN Patrice 47'48'' V1M/70 PCAS 137 12,7  199

138 ROBILLARD Maxime 47'53'' SEM/82 INTREPIDE PRE EN PAIL 1052046 138 12,7  302

139 CONTREL Olivier 48'11'' SEM/77 139 12,6  264

140 GUILMART Michel 48'15'' V3M/51 AS CMPR BAGNOLES 140 12,6  127

141 LE DEAN Cedric 48'22'' V1M/73 ASPTT ARGENTAN 141 12,5  150

142 BASSARD Azmel 48'23'' V2M/61 P-L/053 142 12,5  316

143 DAVY Francine 48'23'' V2F/59 FLERS CONDE ATHLETISME 143 12,5  75

144 DUBUIS Alexandre 48'31'' SEM/81 P-L/049 144 12,5  321

145 CHESNAIS Anthony 48'31'' SEM/87 145 12,5  56

146 LELOU Sophie 48'38'' V1F/69 146 12,5  173

147 DUFAY Dominique 48'40'' V2M/60 B-N/061 147 12,5  317

148 VALLEE Cedric 48'46'' SEM/82 B-N/061 JOGGING D'ANDAINE 148 12,4  296

149 BARDOU Yohann 48'51'' SEM/81 149 12,4  11

150 CHAPELLIERE Yann 48'57'' SEM/90 B-N/061 150 12,4  270

151 DUVAL Christophe 49'04'' V1M/65 COURIR DANS LE BOCAGE 151 12,4  89

152 BOURDOISEAU Vincent 49'05'' SEM/80 152 12,3  34

153 BRIHAYE Jean-pierre 49'14'' V3M/48 CHARTRES VERTICAL 153 12,3  40

154 CHARPENTIER 

Jean-christophe

49'21'' V1M/70 INTREPIDE PRE EN PAIL 154 12,3  52

155 GIBON Herve 49'22'' V1M/65 155 12,3  115

156 LECELLIER Adrien 49'23'' SEM/88 Equipe Guibet 156 12,3  159

157 HENRY Gaelle 49'23'' SEF/87 157 12,3  129

158 PERCHE Hugues 49'23'' SEM/87 158 12,3  200

159 BOUGIS Didier 49'27'' V2M/63 159 12,3  263

160 POILPRE Andre 49'28'' V4M/43 LIGNE BLEUE 160 12,3  209

161 LESVENTES Soazig 49'31'' SEF/76 B-N/061 161 12,2  272

162 TRUDELLE Frederic 49'36'' SEM/75 ATHLE 72 ALPES MANCELLES 162 12,2  234

163 VARANGLE Jerome 49'40'' V1M/73 163 12,2  239

164 LEGALLAIS Celine 49'42'' SEF/80 A3 ALENCON 164 12,2  164

165 FOURRE Alexis 49'46'' SEM/83 165 12,2  102

166 LECLERC Patrick 49'52'' V2M/63 166 12,2  162

167 LEGARD Simon 49'57'' SEM/85 167 12,1  165

168 CHEDEVILLE Michel 49'59'' V3M/50 168 12,1  53

169 TOUTAIN Stephane 50'00'' V1M/72 B-N/061 BDO21 169 12,1  322

170 GIAQUINTO Simone 50'01'' V3F/50 LIGNE BLEUE 170 12,1  114

171 PICHONNIER Gerard 50'02'' V3M/51 AS CHAMPFREMONT 171 12,1  205

172 GOBE Daniel 50'07'' V3M/53 AS CHAMPFREMONT 172 12,1  116

173 AVENEL Christophe 50'17'' V1M/68 B-N/061 LIGNE BLEUE 173 12,1  8

174 DROUET Philippe 50'24'' V2M/62 B-N/014 174 12,0  327

175 MORISSET Marc 50'26'' V1M/65 FLERS TRIATHLON 175 12,0  194

176 LEROYER Michel 50'37'' V1M/67 176 12,0  179

177 PONCIN Joseph 50'41'' V1M/70 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO16 177 12,0  212

178 BELLENGER Edouard 50'42'' SEM/85 SAPEURS POMPIERS BDO 178 12,0  16

179 CHEVILLARD Mickael 50'44'' SEM/82 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO18 179 11,9  246

180 LELIARD Sonia 50'47'' V1F/66 180 11,9  170

181 GALLOT Kevin 50'51'' SEM/90 181 11,9  106

182 BOUSQUET Lucien 50'58'' V1M/65 LIGNE BLEUE 182 11,9  36

183 CATOIS Didier 51'01'' V2M/56 POMPIERS ECOUCHE 183 11,9  47

184 BLOT Manuel 51'04'' JUM/94 184 11,9  22

185 ALBAUT Remy 51'10'' SEM/90 B-N/061 185 11,8  3

186 LEMELE Thomas 51'10'' SEM/84 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO19 186 11,8  247
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187 SOCHON Alain 51'15'' SEM/81 SAPEURS POMPIERS BDO 187 11,8  224

188 DELAUNAY Xavier 51'23'' SEM/81 B-N/061 188 11,8  268

189 TRIFARD Francois 51'25'' V2M/55 LA VAILLANTE ST BRIEUC 189 11,8  233

190 CHENU Christelle 51'26'' SEF/74 190 11,8  55

191 POIRIER Adelie 51'27'' SEF/84 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO18 191 11,8  211

192 BROCHARD Alban 51'27'' SEM/85 B-N/061 SNV 192 11,8  41

193 GOBRON Philippe 51'29'' V2M/56 193 11,8  117

194 GALLOT Jean-jacques 51'31'' V2M/61 194 11,8  105

195 THEBAULT Pascale 51'41'' V1F/67 195 11,7  228

196 LETISSIER Michel 51'43'' V3M/45 LIGNE BLEUE 196 11,7  181

197 CASTILLO Mickael 51'45'' SEM/75 PONT AUDEMER AC 197 11,7  46

198 LETOURNEAU Chantal 51'49'' V2F/59 ASPTT ALENCON 198 11,7  184

199 GERARD Franck 51'58'' V1M/71 B-N/061 199 11,7  265

200 DESERT Laurent 52'01'' V2M/63 200 11,7  82

201 LE ROCH Christian 52'04'' V2M/55 PSA PEUGEOT 201 11,6  152

202 LANDAIS Odile 52'08'' V2F/58 FSGT 61 202 11,6  144

203 TURCAN Sylvie 52'10'' V1F/67 203 11,6  235

204 LEMENAGER Dominique 52'15'' V2M/60 204 11,6  174

205 FLECHER Daniel 52'29'' V3M/52 B-N/061 POMPIERS ECOUCHE 205 11,5  269

206 THOMMEREL Andre 52'35'' V3M/50 JOGGING D'ANDAINE 206 11,5  230

207 JEANNE Bruno 52'41'' V1M/65 207 11,5  137

208 BUAILLON Bernard 52'45'' V3M/48 208 11,5  43

209 PETRON Claude 52'58'' V3M/47 AS CHAMPFREMONT 209 11,4  203

210 DE MATOS Joel 53'17'' V1M/73 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO-07 210 11,4  76

211 LELIEVRE Jean-louis 53'19'' V2M/58 211 11,4  171

212 BLOT David 53'26'' SEM/90 P-L/053 212 11,3  23

213 BROU Sebastien 53'31'' SEM/76 213 11,3  42

214 ROUSSEL Laurence 53'38'' V1F/72 JOGGING D'ANDAINE 214 11,3  221

215 BERSON Lionel 53'40'' V1M/65 B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO-05 215 11,3  19

216 RADIGUE Josselin 53'49'' SEM/77 BENEDIC'TEAM 216 11,3  273

217 JOUATEL Marie-france 53'55'' V3F/49 217 11,2  139

218 BRETEAU Mikael 54'00'' SEM/74 218 11,2  39

219 APPERT Mikael 54'01'' SEM/75 BENEDIC'TEAM 219 11,2  319

220 BOUQUEREL Stephanie 54'02'' SEF/75 PSA CAEN 220 11,2  30

221 TABI Jamel 54'14'' V2M/62 PSA CAEN 221 11,2  225

222 CHANTSIN Jacky 54'16'' V4M/43 222 11,2  49

223 FINOT Michel 54'22'' V3M/48 223 11,1  97

224 LETOURNEUR Nelly 54'38'' V2F/58 224 11,1  185

225 LEGOUT Evelyne 54'44'' V2F/60 FLERS CONDE ATHLETISME 225 11,1  166

226 GUEDE Christine 54'47'' V1F/64 POMPIERS ECOUCHE 226 11,1  123

227 LASALLE Daniel 54'52'' V3M/49 227 11,0  146

228 LE GUILLOUX Alain 55'06'' V3M/47 228 11,0  151

229 MANOURY Claude 55'07'' V2M/59 B-N/061 229 11,0  306

230 LE ROYER Jean-louis 55'13'' V1M/67 230 11,0  153

231 CUTTE Mickael 55'21'' SEM/76 231 10,9  73

232 TOUTAIN Elodie 55'23'' JUF/94 INTREPIDE PRE EN PAIL 232 10,9  231

233 GERARD Jean-pierre 55'31'' V1M/67 LIGNE BLEUE 233 10,9  113

234 LINDREC Sylvie 55'35'' V2F/58 B-N/061 POMPIERS ECOUCHE 234 10,9  291

235 LESGAGES Florian 55'37'' SEM/90 FC ECOUCHE 235 10,9  180

236 GALLOT Sandrine 55'39'' SEF/75 POMPIERS ECOUCHE 236 10,9  104

237 BONDIS Thierry 55'42'' V1M/65 FAURECIA 237 10,9  329

238 PILON-TRANIER Valerie 55'48'' V1F/70 CAP CONDE 238 10,9  207

239 GARNIER Marie-pierre 55'54'' SEF/81 BAGNOLES OXYGENE 239 10,8  110

240 CASTELIN Jean-claude 56'00'' V3M/47 240 10,8  45

241 TRIBOUILLAT Romain 56'08'' SEM/76 U EXPRESS BAGNOLES DE L'ORNE BDO17 241 10,8  232

242 MARQUET Nadia 56'16'' V1F/66 242 10,8  187

243 MAUGER Emmanuelle 56'18'' SEF/75 243 10,8  243

244 DOISELET Regine 56'23'' V1F/64 244 10,7  84

245 BAGLIN Josselin 56'36'' V2M/63 INTREPIDE PRE EN PAIL 245 10,7  9

246 CHESNEL Joseph 56'47'' V4M/42 246 10,7  57

247 LETISSIER Gwenael 56'59'' SEM/87 247 10,6  182

248 SIAUDEAU Hyacinthe 57'15'' V1F/69 248 10,6  297

249 MOULIN Gaelle 57'27'' SEF/79 B-N/061 AS CMPR BAGNOLES BDO14 249 10,5  195

250 BOUVIER Guy 57'29'' V2M/58 ATHLE 72 ALPES MANCELLES 250 10,5  38

251 CARRIERE Odile 57'43'' V2F/63 ASL CONDE SUR SARTHE 251 10,5  44

252 MONNIER Bernard 57'54'' V2M/54 252 10,5  193
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253 PATIN Catherine 57'59'' V2F/58 AS CHAMPFREMONT 253 10,5  198

254 VARANGLE Laurence 58'06'' V1F/67 254 10,4  238

255 COURTOIS Gerard 58'08'' V3M/46 JOGGING D'ANDAINE 255 10,4  71

256 DUCHEMIN Stephanie 58'08'' V1F/73 LES COUREURS DE FONDS 256 10,4  88

257 DUCHEMIN Cyril 58'18'' V1M/73 B-N/061 LES COUREURS DE FONDS 257 10,4  87

258 DELANGE Marie-laure 58'26'' V1F/64 BAGNOLES OXYGENE 258 10,4  78

259 BILLARD Jean-marc 58'27'' V3M/48 I-F/078 259 10,4  262

260 CLEMENT Monique 58'27'' V2F/61 260 10,4  60

261 CLEMENT Christian 58'28'' V2M/60 261 10,4  61

262 CLEMENT Thibaut 58'29'' SEM/90 B-N/014 262 10,4  333

263 BOURDON Delphine 58'29'' SEF/74 B-N/061 AS CMPR BAGNOLES BDO-03 263 10,4  35

264 ROUSSEL Olivier 58'43'' V1M/73 264 10,3  220

265 RUBINI Philippe 58'52'' V1M/72 265 10,3  222

266 ESPINOSA Nathalie 58'56'' V1F/65 BAGNOLES OXYGENE 266 10,3  93

267 BEDOUET Remy 59'01'' SEM/81 B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO 267 10,3  13

268 DRUGEON Arnaud 59'12'' SEM/77 268 10,2  86

269 PERCHERON Corine 59'17'' V2F/61 A3 ALENCON 269 10,2  201

270 LE STRAT Christophe 59'23'' V1M/67 B-N/061 270 10,2  279

271 VARANGLE Michel 59'28'' V1M/67 271 10,2  237

272 COLLIN Jean-marc 59'30'' V2M/54 272 10,2  68

273 CHAPRON Bruno 59'41'' V1M/65 273 10,2  51

274 LAUVRIERE Jean Claude 59'42'' V3M/44 B-N/061 JOGGING D'ANDAINE 274 10,2  328

275 GALLOT-CLAUDE Marie-claire 59'45'' V2F/63 275 10,1  107

276 LEHUGEUR Alan 59'56'' V1M/65 CAP CONDE 276 10,1  168

277 LAME Jean-francois 1h00'03'' V3M/50 277 10,1  143

278 LEVESQUE Michele 1h00'32'' V3F/47 ASPTT ARGENTAN 278 10,0  186

279 JOUSSET Etienne 1h00'43'' V2M/57 B-N/061 AS CMPR BAGNOLES BDO12 279 10,0  140

280 TERNON Sylvie 1h00'48'' V1F/65 280 10,0  227

281 LETESSIER Christophe 1h00'49'' V1M/68 B-N/061 281 10,0  299

282 LASNE Elodie 1h01'02'' SEF/81 282 9,9  147

283 NOEL DUBUISSON Olivier 1h01'03'' V2M/61 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO19 283 9,9  196

284 ADAM Chantal 1h01'10'' V2F/59 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE 284 9,9  2

285 LESUEUR Veronique 1h01'22'' V1F/72 285 9,9  257

286 LAILLER Jean-paul 1h01'35'' V3M/47 286 9,8  142

287 HERGAULT-TRAMONTANA 

Stefania

1h01'35'' V1F/68 CAP CONDE 287 9,8  130

288 MONTOUCHET Calypso (Gbr) 1h01'35'' SEF/88 288 9,8  245

289 MONTOUCHET Stephane 1h01'38'' V2M/59 289 9,8  244

290 LEBRETON Thomas 1h01'43'' SEM/82 290 9,8  156

291 BOUVIER Remi 1h02'07'' V2M/58 ATHLE 72 ALPES MANCELLES 291 9,8  37

292 CHAPLAIN-BELLANGER 

Veronique

1h02'29'' V2F/62 292 9,7  50

293 DELLIERE Alain 1h02'44'' V3M/50 I-F/075 293 9,7  252

294 HURTIER Juliette 1h02'44'' SEF/89 B-N/014 294 9,7  259

295 MARTIN Marine 1h02'44'' SEF/86 295 9,7  188

296 MARTIN Yves 1h02'45'' V2M/58 296 9,7  189

297 MENARD Elisabeth 1h02'46'' V1F/66 297 9,7  192

298 DELPRAT Didier 1h02'46'' V1M/68 298 9,7  80

299 DELPRAT Christele 1h03'11'' V1F/71 299 9,6  79

300 CHEDEVILLE Mauricette 1h03'11'' V2F/54 300 9,6  54

301 LARCHET Anne 1h03'17'' SEF/80 301 9,6  145

302 VARANGLE Ingrid 1h03'41'' SEF/76 H-N/027 302 9,5  276

303 BACKELAND Steven 1h04'16'' SEM/90 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO20 303 9,4  258

304 BELLENGER Roger 1h04'16'' V3M/52 B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO-04 304 9,4  15

305 PELLETIER Stephanie 1h04'21'' SEF/78 305 9,4  254

306 GARNIER Michel 1h04'38'' V3M/48 P-L/053 306 9,4  331

307 FOURNIER Renald 1h04'43'' V2M/62 POMPIERS ECOUCHE 307 9,4  101

308 PERCHERON Arnaud 1h05'37'' SEM/90 R-A/038 308 9,2  275

309 COLINET Daniel 1h05'45'' V4M/41 309 9,2  65

310 LELARGE Simone 1h05'46'' V4F/41 APCUA 310 9,2  169

311 PINEAU Nathalie 1h05'47'' V1F/67 BAGNOLES OXYGENE 311 9,2  208

312 JARRY Alain 1h05'49'' V1M/64 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO-01 312 9,2  135

313 LENNE Jerome 1h05'59'' SEM/79 B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO13 313 9,2  177

314 BOURDOISEAU Christelle 1h06'06'' SEF/77 314 9,2  33

315 GANON Jean-jacques 1h06'59'' V2M/59 315 9,0  248

316 LECUYER Monique 1h08'46'' V3F/51 316 8,8  163

317 BEAUVAIS Lydia 1h12'24'' V1F/70 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE 317 8,4  12

318 BOUCHER Nadege 1h13'28'' V1F/73 318 8,2  26
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319 LECELLIER Laurent 1h13'28'' V2M/56 Equipe Guibet 319 8,2  160

320 LECELLIER Christine 1h15'53'' V2F/56 Equipe Guibet 320 8,0  161

321 LECELLIER Audrey 1h19'02'' SEF/89 Equipe Guibet 321 7,7  158

322 LAME Charline 1h19'12'' V2F/54 B-N/061 322 7,7  293

323 GROUSSARD-MAUDUIT 

Catherine

1h19'12'' V1M/69 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO10 323 7,7  120

324 GARCIA Anne-sophie V1F/72 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO-09 324  109

Nb de résultats :  324 (252 hommes, 72 femmes)
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Foulées des Andaines

samedi 21 septembre 2013 - Bagnolesde l'Orne

118923

Ass Foulées des Andaines

Résultats individuels : Les Foulées des Andaines

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

15:0010km100m

1 BOTTEREAU Angelo 33'24'' V1M/73 B-N/014 BAYARD D'ARGENTAN 1 18,1  25

2 VIEL Frederic 34'32'' SEM/84 ATHLE ST MARC LE BLANC 2 17,5  240

3 CLOUTIER Eddy 34'38'' SEM/78 A3 ALENCON 3 17,5  62

4 CATOIS Guillaume 34'54'' SEM/79 B-N/061 BAYARD D'ARGENTAN 4 17,4  48

5 COLLET Victor 35'06'' SEM/86 CAEN ATHLETIC CLUB 5 17,3  66

6 ABIGOYIKI Theogene 35'07'' SEM/83 B-N/014 CAEN ATHLETIC CLUB 6 17,3  1

7 DESIERREY Frederic 35'13'' SEM/82 B-N/061 A3 ALENCON 210905 7 17,2  298

8 LEMIERE Dominique 35'24'' V1M/67 CAP CONDE 8 17,1  175

9 BEUDIN Guillaume 35'30'' SEM/84 P-L/053 INTREPIDE PRE EN PAIL 1425859 9 17,1  314

10 BELLIARD Antoine 35'44'' SEM/85 FLERS CONDE ATHLETISME 10 17,0  17

11 MAUNY Thomas 36'03'' SEM/77 B-N/014 Eamh Mondeville 1442640 11 16,8  312

12 JAUNY Arnault 36'16'' V1M/71 FLERS CONDE ATHLETISME 12 16,7  136

13 HUBRER Sylvain 36'24'' SEM/76 CL COLOMBELLES 13 16,6  132

14 DECEROIT Arnaud 36'49'' SEM/78 B-N/014 BAYARD D'ARGENTAN 300235 14 16,5  294

15 BARBE Sebastien 37'12'' SEM/82 P-L/053 INTREPIDE PRE EN PAIL 15 16,3  310

16 BONDIS Dominique 37'24'' V1M/65 FLERS CONDE ATHLETISME 16 16,2  24

17 BEAUDET Olivier 38'05'' V1M/71 B-N/061 Flers Conde 468085 17 15,9  311

18 RACA Ivan 38'09'' SEM/90 H-N/027 18 15,9  261

19 RALLU Alexandre 38'15'' JUM/94 INTREPIDE PRE EN PAIL 1114972 19 15,8  326

20 DARCEL Didier 38'22'' V2M/63 A3 ALENCON 20 15,8  74

21 BAUGE Jean Marie 38'31'' SEM/75 B-N/050 21 15,7  315

22 GOUGEON Anthony 38'50'' SEM/90 P-L/053 Flers Conde 1166548 22 15,6  277

23 POSTAIRE Sebastien 38'59'' SEM/82 B-N/050 23 15,5  303

24 LELIEVRE Etienne 39'10'' SEM/90 24 15,5  172

25 THIRANT Dimitri 39'12'' SEM/81 B-N/014 BAYARD D'ARGENTAN 1458956 25 15,5  290

26 GAUTIER Manuel 39'39'' SEM/83 26 15,3  111

27 LETISSIER Theophile 39'47'' V1M/70 27 15,2  183

28 GAUTIER Laurent 39'49'' V1M/67 FLERS CONDE ATHLETISME 28 15,2  112

29 VANNIER Jerome 39'52'' SEM/74 INTREPIDE PRE EN PAIL 29 15,2  236

30 VINCENT Christian 40'00'' V1M/64 FLERS CONDE ATHLETISME 30 15,2  242

31 PILON Bernard 40'15'' V2M/58 AS CHAMPFREMONT 31 15,1  206

32 BEDOUET Thierry 40'16'' V1M/64 B-N/061 32 15,0  267

33 ERNSHAW Malcom 40'18'' V1M/72 B-N/061 FAURECIA 33 15,0  332

34 BOUL Gilles 40'35'' V1M/69 JOGGING D'ANDAINE 34 14,9  28

35 HAVARD Loic 40'44'' V1M/73 B-N/061 35 14,9  309

36 MATHIEU Guillaume 40'48'' SEM/82 A3 ALENCON 36 14,9  191

37 HALOCHE Christophe 40'56'' V2M/63 JOGGING D'ANDAINE 37 14,8  128

38 MARY Florian 41'09'' V1M/69 ASPTT ARGENTAN 38 14,7  190

39 TALI Fouzi 41'15'' V2M/62 39 14,7  226

40 FERRIERE Stephane 41'16'' V1M/69 ASPTT ARGENTAN 40 14,7  95

41 COHU Alexandre 41'21'' SEM/78 ASPTT ARGENTAN 42 14,7  64

42 VIEL Jean-charles 41'23'' SEM/86 43 14,6  241

43 RAFIK Brahim 41'25'' V1M/70 B-N/061 JOGGING D'ANDAINE 44 14,6  286

44 BOURBON Anthony 41'27'' SEM/81 45 14,6  31

45 BIZEUL Charly 41'30'' SEM/83 B-N/061 FLERS CONDE ATHLETISME 46 14,6  320

46 HOREL Jerome 41'33'' SEM/82 B-N/014 47 14,6  300

47 FOUILLEUL Stephane 41'36'' SEM/79 49 14,6  100

48 COURTEILLE Fabien 41'40'' SEM/87 50 14,5  70

49 FARRINGTON Roger 41'47'' V2M/63 51 14,5  94

50 CHEVALIER Alexis 42'00'' SEM/81 INTREPIDE PRE EN PAIL 1390131 52 14,4  280

51 CORNU Remi 42'16'' V1M/70 INTREPIDE PRE EN PAIL 1027212 53 14,3  323

52 COSTILS Gilles 42'24'' V2M/62 PONT AUDEMER AC 54 14,3  69

53 DOUARD Adrien 42'30'' SEM/88 55 14,3  85

54 DENIS Ludovic 42'40'' SEM/76 56 14,2  285
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55 DIDIER-LAURENT Pascal 42'42'' V2M/61 FLERS CONDE ATHLETISME 57 14,2  83

56 RENARD Frederic 42'50'' V1M/66 PONT AUDEMER AC 58 14,1  217

57 DEMESLAY Sylvain 42'51'' V1M/73 LA MARGANTINAISE 59 14,1  81

58 LERAY Gaetan 42'59'' SEM/88 INTREPIDE PRE EN PAIL 163309 61 14,1  266

59 MEZIERES Jm 43'06'' V2M/61 INTREPIDE PRE EN PAIL 1031773 62 14,1  318

60 BINET Vincent 43'09'' SEM/79 P-L/072 Asego 63 14,0  282

61 LIOT Romain 43'15'' SEM/87 LA MARGANTINAISE 64 14,0  284

62 THEBLINE Patrick 43'22'' V1M/70 JOGGING D'ANDAINE 65 14,0  229

63 COLLET Philippe 43'29'' V3M/53 66 13,9  67

64 DUPOUY Patrick 43'33'' V1M/71 CAP CONDE 67 13,9  289

65 GUIBE Christian 43'34'' V2M/63 B-N/061 SNV 68 13,9  126

66 POIRIER Alban 43'42'' SEM/80 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO15 69 13,9  210

67 GALLOT Antoine 43'43'' SEM/85 70 13,9  260

68 PREEL Freddy 43'44'' SEM/80 ESF FALAISE 71 13,9  215

69 ALLAIN Jonathan 43'52'' SEM/83 B-N/061 72 13,8  4

70 LECELLIER Thomas 43'53'' SEM/90 Equipe Guibet 73 13,8  58

71 GALLET Hubert 43'56'' V1M/70 AS CONSEIL REGIONAL BN 74 13,8  103

72 GRANDIN Franck 43'58'' SEM/75 JOGGING D'ANDAINE 75 13,8  118

73 HARDY Alain 44'00'' V2M/55 B-N/061 76 13,8  308

74 VIVIER Nicolas 44'01'' SEM/80 B-N/061 77 13,8  274

75 ROUELLE Christian 44'03'' V2M/59 ASPTT ARGENTAN 78 13,8  219

76 PELLOUIN Julien 44'09'' SEM/82 B-N/061 80 13,7  253

77 FLORANT Pierre 44'11'' V2M/55 JOGGING D'ANDAINE 81 13,7  98

78 BECHET Emmanuel 44'25'' SEM/74 B-N/061 83 13,6  283

79 GRU Laurent 44'30'' V2M/58 FLERS CONDE ATHLETISME 84 13,6  121

80 CHAPELLIERE Anthony 44'34'' JUM/94 B-N/061 85 13,6  271

81 LEBRETON Christophe 44'35'' V2M/60 86 13,6  155

82 PERDEREAU Stephane 44'36'' V1M/65 GESNE LE GANDELIN 87 13,6  202

83 SABLE Regis 44'37'' V3M/53 88 13,6  223

84 BLOSSIER Frederic 44'41'' SEM/74 INTREPIDE PRE EN PAIL 89 13,6  21

85 BELLOCHE Andre 44'46'' V2M/63 POMPIERS ECOUCHE 90 13,5  18

86 CICHY Christophe 44'51'' V1M/69 91 13,5  59

87 DECOSSE Michel 44'53'' V3M/47 FLERS CONDE ATHLETISME 92 13,5  77

88 PETIAU Aurelien 45'04'' SEM/78 B-N/061 93 13,4  324

89 RIGOUIN Stephane 45'08'' SEM/75 P-L/053 94 13,4  295

90 BOUILLY Michel 45'09'' V1M/69 CHAMPFREMONT 95 13,4  27

91 POUPION Didier 45'16'' V2M/63 B-N/061 LA MARGANTINAISE 96 13,4  287

92 SINAEVE Eric 45'20'' V1M/65 Flexi France 97 13,4  251

93 PELLETIER Lionel 45'28'' SEM/74 INTREPIDE PRE EN PAIL 98 13,3  255

94 LAURENT Benoit 45'40'' SEM/87 AS CMPR BAGNOLES 99 13,3  148

95 COCHET Patrick 45'44'' V2M/58 100 13,3  63

96 GRUDET Sebastien 45'49'' SEM/83 B-N/061 SNV 101 13,2  122

97 LEMONNYER Eric 45'53'' V2M/56 LES PIRATES GRANVILLE AC 102 13,2  176

98 GUERRIER Gerard 45'53'' V3M/48 JOGGING D'ANDAINE 103 13,2  125

99 BIEUZENT Christophe 45'56'' V1M/70 B-N/061 SNV BDO-06 104 13,2  20

100 GALON Romain 46'02'' SEM/88 105 13,2  108

101 BOULAIRE Jean-francois 46'04'' V2M/60 107 13,2  29

102 MAUNY Laurent 46'07'' SEM/77 B-N/014 108 13,1  307

103 AUZOU Lionel 46'09'' V2M/59 CAP CONDE 109 13,1  7

104 ERNIS Laurent 46'12'' V1M/69 SAPEURS POMPIERS BDO BDO-08 110 13,1  91

105 NOUGAR Kamel 46'18'' SEM/75 B-N/061 111 13,1  292

106 LEBAILLY Christophe 46'20'' V1M/71 112 13,1  154

107 TOUZE Yvonnick 46'21'' V2M/62 113 13,1  256

108 AUBERT Jean 46'22'' SEM/83 B-N/061 BAYARD D'ARGENTAN 114 13,1  5

109 LECELLIER Francois 46'23'' V2M/60 Equipe Guibet 115 13,1  157

110 BAZIN Alexandre 46'29'' SEM/74 B-N/061 CAP CONDE 116 13,0  278

111 GROSOS Stephane 46'39'' V1M/67 BENEDIC'TEAM 117 13,0  119

112 LAILLE Patrick 46'40'' V2M/62 ASPTT ARGENTAN 118 13,0  141

113 NOTRAMY Stephane 46'56'' V2M/62 119 12,9  197

114 OLLIVIER Laurent 46'57'' V1M/66 LA MUCO 120 12,9  304

115 FOUCHARD Thierry 47'00'' V2M/63 CHERISAY 121 12,9  99

116 GUERIN Laurent 47'10'' V1M/68 INTREPIDE PRE EN PAIL 122 12,8  124

117 FOULON Gerard 47'15'' V2M/59 P-L/053 INTREPIDE PRE EN PAIL 1101752 123 12,8  313

118 BELLANGER Stephane 47'21'' V2M/61 B-N/061 BAYARD D'ARGENTAN 125 12,8  14

119 JEGO Christian 47'23'' V1M/71 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO11 126 12,8  138

120 BALOCHE Pierre 47'24'' V3M/48 ACTIV ORNE 127 12,8  10
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121 LALLEMAND Jeremy 47'25'' SEM/81 128 12,8  250

122 LEROUX Eric 47'26'' V1M/66 129 12,8  178

123 KADDAI Yasmi 47'29'' V3M/53 P-L/072 130 12,8  301

124 JARDIN Lionel 47'29'' V2M/58 FLERS CONDE ATHLETISME 131 12,8  134

125 MENAGER Julien 47'32'' SEM/90 CLUB SPORTIF JAVRONNAIS 132 12,7  305

126 DESERT Christophe 47'35'' V1M/66 B-N/061 133 12,7  325

127 POTTIER Herve 47'35'' V1M/71 134 12,7  214

128 LECOMTE Frederic 47'39'' V1M/73 BRE/035 135 12,7  281

129 LAURENT Jean-francois 47'40'' V2M/56 A3 ALENCON 136 12,7  149

130 PELLOUIN Patrice 47'48'' V1M/70 PCAS 137 12,7  199

131 ROBILLARD Maxime 47'53'' SEM/82 INTREPIDE PRE EN PAIL 1052046 138 12,7  302

132 CONTREL Olivier 48'11'' SEM/77 139 12,6  264

133 GUILMART Michel 48'15'' V3M/51 AS CMPR BAGNOLES 140 12,6  127

134 LE DEAN Cedric 48'22'' V1M/73 ASPTT ARGENTAN 141 12,5  150

135 BASSARD Azmel 48'23'' V2M/61 P-L/053 142 12,5  316

136 DUBUIS Alexandre 48'31'' SEM/81 P-L/049 144 12,5  321

137 CHESNAIS Anthony 48'31'' SEM/87 145 12,5  56

138 DUFAY Dominique 48'40'' V2M/60 B-N/061 147 12,5  317

139 VALLEE Cedric 48'46'' SEM/82 B-N/061 JOGGING D'ANDAINE 148 12,4  296

140 BARDOU Yohann 48'51'' SEM/81 149 12,4  11

141 CHAPELLIERE Yann 48'57'' SEM/90 B-N/061 150 12,4  270

142 DUVAL Christophe 49'04'' V1M/65 COURIR DANS LE BOCAGE 151 12,4  89

143 BOURDOISEAU Vincent 49'05'' SEM/80 152 12,3  34

144 BRIHAYE Jean-pierre 49'14'' V3M/48 CHARTRES VERTICAL 153 12,3  40

145 CHARPENTIER 

Jean-christophe

49'21'' V1M/70 INTREPIDE PRE EN PAIL 154 12,3  52

146 GIBON Herve 49'22'' V1M/65 155 12,3  115

147 LECELLIER Adrien 49'23'' SEM/88 Equipe Guibet 156 12,3  159

148 PERCHE Hugues 49'23'' SEM/87 158 12,3  200

149 BOUGIS Didier 49'27'' V2M/63 159 12,3  263

150 POILPRE Andre 49'28'' V4M/43 LIGNE BLEUE 160 12,3  209

151 TRUDELLE Frederic 49'36'' SEM/75 ATHLE 72 ALPES MANCELLES 162 12,2  234

152 VARANGLE Jerome 49'40'' V1M/73 163 12,2  239

153 FOURRE Alexis 49'46'' SEM/83 165 12,2  102

154 LECLERC Patrick 49'52'' V2M/63 166 12,2  162

155 LEGARD Simon 49'57'' SEM/85 167 12,1  165

156 CHEDEVILLE Michel 49'59'' V3M/50 168 12,1  53

157 TOUTAIN Stephane 50'00'' V1M/72 B-N/061 BDO21 169 12,1  322

158 PICHONNIER Gerard 50'02'' V3M/51 AS CHAMPFREMONT 171 12,1  205

159 GOBE Daniel 50'07'' V3M/53 AS CHAMPFREMONT 172 12,1  116

160 AVENEL Christophe 50'17'' V1M/68 B-N/061 LIGNE BLEUE 173 12,1  8

161 DROUET Philippe 50'24'' V2M/62 B-N/014 174 12,0  327

162 MORISSET Marc 50'26'' V1M/65 FLERS TRIATHLON 175 12,0  194

163 LEROYER Michel 50'37'' V1M/67 176 12,0  179

164 PONCIN Joseph 50'41'' V1M/70 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO16 177 12,0  212

165 BELLENGER Edouard 50'42'' SEM/85 SAPEURS POMPIERS BDO 178 12,0  16

166 CHEVILLARD Mickael 50'44'' SEM/82 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO18 179 11,9  246

167 GALLOT Kevin 50'51'' SEM/90 181 11,9  106

168 BOUSQUET Lucien 50'58'' V1M/65 LIGNE BLEUE 182 11,9  36

169 CATOIS Didier 51'01'' V2M/56 POMPIERS ECOUCHE 183 11,9  47

170 BLOT Manuel 51'04'' JUM/94 184 11,9  22

171 ALBAUT Remy 51'10'' SEM/90 B-N/061 185 11,8  3

172 LEMELE Thomas 51'10'' SEM/84 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO19 186 11,8  247

173 SOCHON Alain 51'15'' SEM/81 SAPEURS POMPIERS BDO 187 11,8  224

174 DELAUNAY Xavier 51'23'' SEM/81 B-N/061 188 11,8  268

175 TRIFARD Francois 51'25'' V2M/55 LA VAILLANTE ST BRIEUC 189 11,8  233

176 BROCHARD Alban 51'27'' SEM/85 B-N/061 SNV 192 11,8  41

177 GOBRON Philippe 51'29'' V2M/56 193 11,8  117

178 GALLOT Jean-jacques 51'31'' V2M/61 194 11,8  105

179 LETISSIER Michel 51'43'' V3M/45 LIGNE BLEUE 196 11,7  181

180 CASTILLO Mickael 51'45'' SEM/75 PONT AUDEMER AC 197 11,7  46

181 GERARD Franck 51'58'' V1M/71 B-N/061 199 11,7  265

182 DESERT Laurent 52'01'' V2M/63 200 11,7  82

183 LE ROCH Christian 52'04'' V2M/55 PSA PEUGEOT 201 11,6  152

184 LEMENAGER Dominique 52'15'' V2M/60 204 11,6  174

185 FLECHER Daniel 52'29'' V3M/52 B-N/061 POMPIERS ECOUCHE 205 11,5  269

186 THOMMEREL Andre 52'35'' V3M/50 JOGGING D'ANDAINE 206 11,5  230
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187 JEANNE Bruno 52'41'' V1M/65 207 11,5  137

188 BUAILLON Bernard 52'45'' V3M/48 208 11,5  43

189 PETRON Claude 52'58'' V3M/47 AS CHAMPFREMONT 209 11,4  203

190 DE MATOS Joel 53'17'' V1M/73 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO-07 210 11,4  76

191 LELIEVRE Jean-louis 53'19'' V2M/58 211 11,4  171

192 BLOT David 53'26'' SEM/90 P-L/053 212 11,3  23

193 BROU Sebastien 53'31'' SEM/76 213 11,3  42

194 BERSON Lionel 53'40'' V1M/65 B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO-05 215 11,3  19

195 RADIGUE Josselin 53'49'' SEM/77 BENEDIC'TEAM 216 11,3  273

196 BRETEAU Mikael 54'00'' SEM/74 218 11,2  39

197 APPERT Mikael 54'01'' SEM/75 BENEDIC'TEAM 219 11,2  319

198 TABI Jamel 54'14'' V2M/62 PSA CAEN 221 11,2  225

199 CHANTSIN Jacky 54'16'' V4M/43 222 11,2  49

200 FINOT Michel 54'22'' V3M/48 223 11,1  97

201 LASALLE Daniel 54'52'' V3M/49 227 11,0  146

202 LE GUILLOUX Alain 55'06'' V3M/47 228 11,0  151

203 MANOURY Claude 55'07'' V2M/59 B-N/061 229 11,0  306

204 LE ROYER Jean-louis 55'13'' V1M/67 230 11,0  153

205 CUTTE Mickael 55'21'' SEM/76 231 10,9  73

206 GERARD Jean-pierre 55'31'' V1M/67 LIGNE BLEUE 233 10,9  113

207 LESGAGES Florian 55'37'' SEM/90 FC ECOUCHE 235 10,9  180

208 BONDIS Thierry 55'42'' V1M/65 FAURECIA 237 10,9  329

209 CASTELIN Jean-claude 56'00'' V3M/47 240 10,8  45

210 TRIBOUILLAT Romain 56'08'' SEM/76 U EXPRESS BAGNOLES DE L'ORNE BDO17 241 10,8  232

211 BAGLIN Josselin 56'36'' V2M/63 INTREPIDE PRE EN PAIL 245 10,7  9

212 CHESNEL Joseph 56'47'' V4M/42 246 10,7  57

213 LETISSIER Gwenael 56'59'' SEM/87 247 10,6  182

214 BOUVIER Guy 57'29'' V2M/58 ATHLE 72 ALPES MANCELLES 250 10,5  38

215 MONNIER Bernard 57'54'' V2M/54 252 10,5  193

216 COURTOIS Gerard 58'08'' V3M/46 JOGGING D'ANDAINE 255 10,4  71

217 DUCHEMIN Cyril 58'18'' V1M/73 B-N/061 LES COUREURS DE FONDS 257 10,4  87

218 BILLARD Jean-marc 58'27'' V3M/48 I-F/078 259 10,4  262

219 CLEMENT Christian 58'28'' V2M/60 261 10,4  61

220 CLEMENT Thibaut 58'29'' SEM/90 B-N/014 262 10,4  333

221 ROUSSEL Olivier 58'43'' V1M/73 264 10,3  220

222 RUBINI Philippe 58'52'' V1M/72 265 10,3  222

223 BEDOUET Remy 59'01'' SEM/81 B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO 267 10,3  13

224 DRUGEON Arnaud 59'12'' SEM/77 268 10,2  86

225 LE STRAT Christophe 59'23'' V1M/67 B-N/061 270 10,2  279

226 VARANGLE Michel 59'28'' V1M/67 271 10,2  237

227 COLLIN Jean-marc 59'30'' V2M/54 272 10,2  68

228 CHAPRON Bruno 59'41'' V1M/65 273 10,2  51

229 LAUVRIERE Jean Claude 59'42'' V3M/44 B-N/061 JOGGING D'ANDAINE 274 10,2  328

230 LEHUGEUR Alan 59'56'' V1M/65 CAP CONDE 276 10,1  168

231 LAME Jean-francois 1h00'03'' V3M/50 277 10,1  143

232 JOUSSET Etienne 1h00'43'' V2M/57 B-N/061 AS CMPR BAGNOLES BDO12 279 10,0  140

233 LETESSIER Christophe 1h00'49'' V1M/68 B-N/061 281 10,0  299

234 NOEL DUBUISSON Olivier 1h01'03'' V2M/61 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO19 283 9,9  196

235 LAILLER Jean-paul 1h01'35'' V3M/47 286 9,8  142

236 MONTOUCHET Stephane 1h01'38'' V2M/59 289 9,8  244

237 LEBRETON Thomas 1h01'43'' SEM/82 290 9,8  156

238 BOUVIER Remi 1h02'07'' V2M/58 ATHLE 72 ALPES MANCELLES 291 9,8  37

239 DELLIERE Alain 1h02'44'' V3M/50 I-F/075 293 9,7  252

240 MARTIN Yves 1h02'45'' V2M/58 296 9,7  189

241 DELPRAT Didier 1h02'46'' V1M/68 298 9,7  80

242 BACKELAND Steven 1h04'16'' SEM/90 B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO20 303 9,4  258

243 BELLENGER Roger 1h04'16'' V3M/52 B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO-04 304 9,4  15

244 GARNIER Michel 1h04'38'' V3M/48 P-L/053 306 9,4  331

245 FOURNIER Renald 1h04'43'' V2M/62 POMPIERS ECOUCHE 307 9,4  101

246 PERCHERON Arnaud 1h05'37'' SEM/90 R-A/038 308 9,2  275

247 COLINET Daniel 1h05'45'' V4M/41 309 9,2  65

248 JARRY Alain 1h05'49'' V1M/64 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO-01 312 9,2  135

249 LENNE Jerome 1h05'59'' SEM/79 B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO13 313 9,2  177

250 GANON Jean-jacques 1h06'59'' V2M/59 315 9,0  248

251 LECELLIER Laurent 1h13'28'' V2M/56 Equipe Guibet 319 8,2  160

252 GROUSSARD-MAUDUIT 

Catherine

1h19'12'' V1M/69 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO10 323 7,7  120
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Nb de résultats :  252 (252 hommes, 0 femme)
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Foulées des Andaines

samedi 21 septembre 2013 - Bagnolesde l'Orne

118923

Ass Foulées des Andaines

Résultats individuels : Les Foulées des Andaines

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

15:0010km100m

1 LEGRAND Nathalie 41'18'' SEF/87 41 14,7  167

2 ROUSSEL Patricia 41'35'' V1F/69 CAP CONDE 48 14,6  288

3 BOURDILLON Florence 42'58'' V1F/73 60 14,1  32

4 PHELIPPOT Gwladys 44'04'' SEF/77 CAP CONDE 79 13,8  204

5 FERRIERE-SOMBETZKI 

Sabine

44'24'' V1F/71 ASPTT ARGENTAN 82 13,6  96

6 ENGUEHARD Nathalie 46'03'' V1F/73 106 13,2  90

7 JARDIN Isabelle 47'21'' V1F/70 124 12,8  133

8 DAVY Francine 48'23'' V2F/59 FLERS CONDE ATHLETISME 143 12,5  75

9 LELOU Sophie 48'38'' V1F/69 146 12,5  173

10 HENRY Gaelle 49'23'' SEF/87 157 12,3  129

11 LESVENTES Soazig 49'31'' SEF/76 B-N/061 161 12,2  272

12 LEGALLAIS Celine 49'42'' SEF/80 A3 ALENCON 164 12,2  164

13 GIAQUINTO Simone 50'01'' V3F/50 LIGNE BLEUE 170 12,1  114

14 LELIARD Sonia 50'47'' V1F/66 180 11,9  170

15 CHENU Christelle 51'26'' SEF/74 190 11,8  55

16 POIRIER Adelie 51'27'' SEF/84 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO18 191 11,8  211

17 THEBAULT Pascale 51'41'' V1F/67 195 11,7  228

18 LETOURNEAU Chantal 51'49'' V2F/59 ASPTT ALENCON 198 11,7  184

19 LANDAIS Odile 52'08'' V2F/58 FSGT 61 202 11,6  144

20 TURCAN Sylvie 52'10'' V1F/67 203 11,6  235

21 ROUSSEL Laurence 53'38'' V1F/72 JOGGING D'ANDAINE 214 11,3  221

22 JOUATEL Marie-france 53'55'' V3F/49 217 11,2  139

23 BOUQUEREL Stephanie 54'02'' SEF/75 PSA CAEN 220 11,2  30

24 LETOURNEUR Nelly 54'38'' V2F/58 224 11,1  185

25 LEGOUT Evelyne 54'44'' V2F/60 FLERS CONDE ATHLETISME 225 11,1  166

26 GUEDE Christine 54'47'' V1F/64 POMPIERS ECOUCHE 226 11,1  123

27 TOUTAIN Elodie 55'23'' JUF/94 INTREPIDE PRE EN PAIL 232 10,9  231

28 LINDREC Sylvie 55'35'' V2F/58 B-N/061 POMPIERS ECOUCHE 234 10,9  291

29 GALLOT Sandrine 55'39'' SEF/75 POMPIERS ECOUCHE 236 10,9  104

30 PILON-TRANIER Valerie 55'48'' V1F/70 CAP CONDE 238 10,9  207

31 GARNIER Marie-pierre 55'54'' SEF/81 BAGNOLES OXYGENE 239 10,8  110

32 MARQUET Nadia 56'16'' V1F/66 242 10,8  187

33 MAUGER Emmanuelle 56'18'' SEF/75 243 10,8  243

34 DOISELET Regine 56'23'' V1F/64 244 10,7  84

35 SIAUDEAU Hyacinthe 57'15'' V1F/69 248 10,6  297

36 MOULIN Gaelle 57'27'' SEF/79 B-N/061 AS CMPR BAGNOLES BDO14 249 10,5  195

37 CARRIERE Odile 57'43'' V2F/63 ASL CONDE SUR SARTHE 251 10,5  44

38 PATIN Catherine 57'59'' V2F/58 AS CHAMPFREMONT 253 10,5  198

39 VARANGLE Laurence 58'06'' V1F/67 254 10,4  238

40 DUCHEMIN Stephanie 58'08'' V1F/73 LES COUREURS DE FONDS 256 10,4  88

41 DELANGE Marie-laure 58'26'' V1F/64 BAGNOLES OXYGENE 258 10,4  78

42 CLEMENT Monique 58'27'' V2F/61 260 10,4  60

43 BOURDON Delphine 58'29'' SEF/74 B-N/061 AS CMPR BAGNOLES BDO-03 263 10,4  35

44 ESPINOSA Nathalie 58'56'' V1F/65 BAGNOLES OXYGENE 266 10,3  93

45 PERCHERON Corine 59'17'' V2F/61 A3 ALENCON 269 10,2  201

46 GALLOT-CLAUDE Marie-claire 59'45'' V2F/63 275 10,1  107

47 LEVESQUE Michele 1h00'32'' V3F/47 ASPTT ARGENTAN 278 10,0  186

48 TERNON Sylvie 1h00'48'' V1F/65 280 10,0  227

49 LASNE Elodie 1h01'02'' SEF/81 282 9,9  147

50 ADAM Chantal 1h01'10'' V2F/59 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE 284 9,9  2

51 LESUEUR Veronique 1h01'22'' V1F/72 285 9,9  257

52 HERGAULT-TRAMONTANA 

Stefania

1h01'35'' V1F/68 CAP CONDE 287 9,8  130

53 MONTOUCHET Calypso (Gbr) 1h01'35'' SEF/88 288 9,8  245

54 CHAPLAIN-BELLANGER 

Veronique

1h02'29'' V2F/62 292 9,7  50

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 17:44-- 21/09/2013Page 1 of 2



55 HURTIER Juliette 1h02'44'' SEF/89 B-N/014 294 9,7  259

56 MARTIN Marine 1h02'44'' SEF/86 295 9,7  188

57 MENARD Elisabeth 1h02'46'' V1F/66 297 9,7  192

58 DELPRAT Christele 1h03'11'' V1F/71 299 9,6  79

59 CHEDEVILLE Mauricette 1h03'11'' V2F/54 300 9,6  54

60 LARCHET Anne 1h03'17'' SEF/80 301 9,6  145

61 VARANGLE Ingrid 1h03'41'' SEF/76 H-N/027 302 9,5  276

62 PELLETIER Stephanie 1h04'21'' SEF/78 305 9,4  254

63 LELARGE Simone 1h05'46'' V4F/41 APCUA 310 9,2  169

64 PINEAU Nathalie 1h05'47'' V1F/67 BAGNOLES OXYGENE 311 9,2  208

65 BOURDOISEAU Christelle 1h06'06'' SEF/77 314 9,2  33

66 LECUYER Monique 1h08'46'' V3F/51 316 8,8  163

67 BEAUVAIS Lydia 1h12'24'' V1F/70 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE 317 8,4  12

68 BOUCHER Nadege 1h13'28'' V1F/73 318 8,2  26

69 LECELLIER Christine 1h15'53'' V2F/56 Equipe Guibet 320 8,0  161

70 LECELLIER Audrey 1h19'02'' SEF/89 Equipe Guibet 321 7,7  158

71 LAME Charline 1h19'12'' V2F/54 B-N/061 322 7,7  293

72 GARCIA Anne-sophie V1F/72 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO-09 324  109

Nb de résultats :  72 (0 homme, 72 femmes)
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Foulées des Andaines

samedi 21 septembre 2013 - Bagnolesde l'Orne

118923

Ass Foulées des Andaines

Résultats individuels : Les Foulées des Andaines
15:0010km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUM

1 38'15'' INTREPIDE PRE EN PAIL 1114972 19 15,8  326JUM/94RALLU Alexandre

2 44'34'' B-N/061 85 13,6  271JUM/94CHAPELLIERE Anthony

3 51'04'' 184 11,9  22JUM/94BLOT Manuel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 34'32'' ATHLE ST MARC LE BLANC 2 17,5  240SEM/84VIEL Frederic

2 34'38'' A3 ALENCON 3 17,5  62SEM/78CLOUTIER Eddy

3 34'54'' B-N/061 BAYARD D'ARGENTAN 4 17,4  48SEM/79CATOIS Guillaume

4 35'06'' CAEN ATHLETIC CLUB 5 17,3  66SEM/86COLLET Victor

5 35'07'' B-N/014 CAEN ATHLETIC CLUB 6 17,3  1SEM/83ABIGOYIKI Theogene

6 35'13'' B-N/061 A3 ALENCON 210905 7 17,2  298SEM/82DESIERREY Frederic

7 35'30'' P-L/053 INTREPIDE PRE EN PAIL 1425859 9 17,1  314SEM/84BEUDIN Guillaume

8 35'44'' FLERS CONDE ATHLETISME 10 17,0  17SEM/85BELLIARD Antoine

9 36'03'' B-N/014 Eamh Mondeville 1442640 11 16,8  312SEM/77MAUNY Thomas

10 36'24'' CL COLOMBELLES 13 16,6  132SEM/76HUBRER Sylvain

11 36'49'' B-N/014 BAYARD D'ARGENTAN 300235 14 16,5  294SEM/78DECEROIT Arnaud

12 37'12'' P-L/053 INTREPIDE PRE EN PAIL 15 16,3  310SEM/82BARBE Sebastien

13 38'09'' H-N/027 18 15,9  261SEM/90RACA Ivan

14 38'31'' B-N/050 21 15,7  315SEM/75BAUGE Jean Marie

15 38'50'' P-L/053 Flers Conde 1166548 22 15,6  277SEM/90GOUGEON Anthony

16 38'59'' B-N/050 23 15,5  303SEM/82POSTAIRE Sebastien

17 39'10'' 24 15,5  172SEM/90LELIEVRE Etienne

18 39'12'' B-N/014 BAYARD D'ARGENTAN 1458956 25 15,5  290SEM/81THIRANT Dimitri

19 39'39'' 26 15,3  111SEM/83GAUTIER Manuel

20 39'52'' INTREPIDE PRE EN PAIL 29 15,2  236SEM/74VANNIER Jerome

21 40'48'' A3 ALENCON 36 14,9  191SEM/82MATHIEU Guillaume

22 41'21'' ASPTT ARGENTAN 42 14,7  64SEM/78COHU Alexandre

23 41'23'' 43 14,6  241SEM/86VIEL Jean-charles

24 41'27'' 45 14,6  31SEM/81BOURBON Anthony

25 41'30'' B-N/061 FLERS CONDE ATHLETISME 46 14,6  320SEM/83BIZEUL Charly

26 41'33'' B-N/014 47 14,6  300SEM/82HOREL Jerome

27 41'36'' 49 14,6  100SEM/79FOUILLEUL Stephane

28 41'40'' 50 14,5  70SEM/87COURTEILLE Fabien

29 42'00'' INTREPIDE PRE EN PAIL 1390131 52 14,4  280SEM/81CHEVALIER Alexis

30 42'30'' 55 14,3  85SEM/88DOUARD Adrien

31 42'40'' 56 14,2  285SEM/76DENIS Ludovic

32 42'59'' INTREPIDE PRE EN PAIL 163309 61 14,1  266SEM/88LERAY Gaetan

33 43'09'' P-L/072 Asego 63 14,0  282SEM/79BINET Vincent

34 43'15'' LA MARGANTINAISE 64 14,0  284SEM/87LIOT Romain

35 43'42'' B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO15 69 13,9  210SEM/80POIRIER Alban

36 43'43'' 70 13,9  260SEM/85GALLOT Antoine

37 43'44'' ESF FALAISE 71 13,9  215SEM/80PREEL Freddy

38 43'52'' B-N/061 72 13,8  4SEM/83ALLAIN Jonathan

39 43'53'' Equipe Guibet 73 13,8  58SEM/90LECELLIER Thomas

40 43'58'' JOGGING D'ANDAINE 75 13,8  118SEM/75GRANDIN Franck

41 44'01'' B-N/061 77 13,8  274SEM/80VIVIER Nicolas

42 44'09'' B-N/061 80 13,7  253SEM/82PELLOUIN Julien

43 44'25'' B-N/061 83 13,6  283SEM/74BECHET Emmanuel

44 44'41'' INTREPIDE PRE EN PAIL 89 13,6  21SEM/74BLOSSIER Frederic

45 45'04'' B-N/061 93 13,4  324SEM/78PETIAU Aurelien

46 45'08'' P-L/053 94 13,4  295SEM/75RIGOUIN Stephane

47 45'28'' INTREPIDE PRE EN PAIL 98 13,3  255SEM/74PELLETIER Lionel

48 45'40'' AS CMPR BAGNOLES 99 13,3  148SEM/87LAURENT Benoit

49 45'49'' B-N/061 SNV 101 13,2  122SEM/83GRUDET Sebastien

50 46'02'' 105 13,2  108SEM/88GALON Romain

51 46'07'' B-N/014 108 13,1  307SEM/77MAUNY Laurent

52 46'18'' B-N/061 111 13,1  292SEM/75NOUGAR Kamel

53 46'22'' B-N/061 BAYARD D'ARGENTAN 114 13,1  5SEM/83AUBERT Jean

54 46'29'' B-N/061 CAP CONDE 116 13,0  278SEM/74BAZIN Alexandre

55 47'25'' 128 12,8  250SEM/81LALLEMAND Jeremy

56 47'32'' CLUB SPORTIF JAVRONNAIS 132 12,7  305SEM/90MENAGER Julien

57 47'53'' INTREPIDE PRE EN PAIL 1052046 138 12,7  302SEM/82ROBILLARD Maxime

58 48'11'' 139 12,6  264SEM/77CONTREL Olivier

59 48'31'' P-L/049 144 12,5  321SEM/81DUBUIS Alexandre

60 48'31'' 145 12,5  56SEM/87CHESNAIS Anthony

61 48'46'' B-N/061 JOGGING D'ANDAINE 148 12,4  296SEM/82VALLEE Cedric

62 48'51'' 149 12,4  11SEM/81BARDOU Yohann
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63 48'57'' B-N/061 150 12,4  270SEM/90CHAPELLIERE Yann

64 49'05'' 152 12,3  34SEM/80BOURDOISEAU Vincent

65 49'23'' Equipe Guibet 156 12,3  159SEM/88LECELLIER Adrien

66 49'23'' 158 12,3  200SEM/87PERCHE Hugues

67 49'36'' ATHLE 72 ALPES MANCELLES 162 12,2  234SEM/75TRUDELLE Frederic

68 49'46'' 165 12,2  102SEM/83FOURRE Alexis

69 49'57'' 167 12,1  165SEM/85LEGARD Simon

70 50'42'' SAPEURS POMPIERS BDO 178 12,0  16SEM/85BELLENGER Edouard

71 50'44'' B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO18 179 11,9  246SEM/82CHEVILLARD Mickael

72 50'51'' 181 11,9  106SEM/90GALLOT Kevin

73 51'10'' B-N/061 185 11,8  3SEM/90ALBAUT Remy

74 51'10'' B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO19 186 11,8  247SEM/84LEMELE Thomas

75 51'15'' SAPEURS POMPIERS BDO 187 11,8  224SEM/81SOCHON Alain

76 51'23'' B-N/061 188 11,8  268SEM/81DELAUNAY Xavier

77 51'27'' B-N/061 SNV 192 11,8  41SEM/85BROCHARD Alban

78 51'45'' PONT AUDEMER AC 197 11,7  46SEM/75CASTILLO Mickael

79 53'26'' P-L/053 212 11,3  23SEM/90BLOT David

80 53'31'' 213 11,3  42SEM/76BROU Sebastien

81 53'49'' BENEDIC'TEAM 216 11,3  273SEM/77RADIGUE Josselin

82 54'00'' 218 11,2  39SEM/74BRETEAU Mikael

83 54'01'' BENEDIC'TEAM 219 11,2  319SEM/75APPERT Mikael

84 55'21'' 231 10,9  73SEM/76CUTTE Mickael

85 55'37'' FC ECOUCHE 235 10,9  180SEM/90LESGAGES Florian

86 56'08'' U EXPRESS BAGNOLES DE L'ORN BDO17 241 10,8  232SEM/76TRIBOUILLAT Romain

87 56'59'' 247 10,6  182SEM/87LETISSIER Gwenael

88 58'29'' B-N/014 262 10,4  333SEM/90CLEMENT Thibaut

89 59'01'' B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO 267 10,3  13SEM/81BEDOUET Remy

90 59'12'' 268 10,2  86SEM/77DRUGEON Arnaud

91 1h01'43'' 290 9,8  156SEM/82LEBRETON Thomas

92 1h04'16'' B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO20 303 9,4  258SEM/90BACKELAND Steven

93 1h05'37'' R-A/038 308 9,2  275SEM/90PERCHERON Arnaud

94 1h05'59'' B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO13 313 9,2  177SEM/79LENNE Jerome

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 33'24'' B-N/014 BAYARD D'ARGENTAN 1 18,1  25V1M/73BOTTEREAU Angelo

2 35'24'' CAP CONDE 8 17,1  175V1M/67LEMIERE Dominique

3 36'16'' FLERS CONDE ATHLETISME 12 16,7  136V1M/71JAUNY Arnault

4 37'24'' FLERS CONDE ATHLETISME 16 16,2  24V1M/65BONDIS Dominique

5 38'05'' B-N/061 Flers Conde 468085 17 15,9  311V1M/71BEAUDET Olivier

6 39'47'' 27 15,2  183V1M/70LETISSIER Theophile

7 39'49'' FLERS CONDE ATHLETISME 28 15,2  112V1M/67GAUTIER Laurent

8 40'00'' FLERS CONDE ATHLETISME 30 15,2  242V1M/64VINCENT Christian

9 40'16'' B-N/061 32 15,0  267V1M/64BEDOUET Thierry

10 40'18'' B-N/061 FAURECIA 33 15,0  332V1M/72ERNSHAW Malcom

11 40'35'' JOGGING D'ANDAINE 34 14,9  28V1M/69BOUL Gilles

12 40'44'' B-N/061 35 14,9  309V1M/73HAVARD Loic

13 41'09'' ASPTT ARGENTAN 38 14,7  190V1M/69MARY Florian

14 41'16'' ASPTT ARGENTAN 40 14,7  95V1M/69FERRIERE Stephane

15 41'25'' B-N/061 JOGGING D'ANDAINE 44 14,6  286V1M/70RAFIK Brahim

16 42'16'' INTREPIDE PRE EN PAIL 1027212 53 14,3  323V1M/70CORNU Remi

17 42'50'' PONT AUDEMER AC 58 14,1  217V1M/66RENARD Frederic

18 42'51'' LA MARGANTINAISE 59 14,1  81V1M/73DEMESLAY Sylvain

19 43'22'' JOGGING D'ANDAINE 65 14,0  229V1M/70THEBLINE Patrick

20 43'33'' CAP CONDE 67 13,9  289V1M/71DUPOUY Patrick

21 43'56'' AS CONSEIL REGIONAL BN 74 13,8  103V1M/70GALLET Hubert

22 44'36'' GESNE LE GANDELIN 87 13,6  202V1M/65PERDEREAU Stephane

23 44'51'' 91 13,5  59V1M/69CICHY Christophe

24 45'09'' CHAMPFREMONT 95 13,4  27V1M/69BOUILLY Michel

25 45'20'' Flexi France 97 13,4  251V1M/65SINAEVE Eric

26 45'56'' B-N/061 SNV BDO-06 104 13,2  20V1M/70BIEUZENT Christophe

27 46'12'' SAPEURS POMPIERS BDO BDO-08 110 13,1  91V1M/69ERNIS Laurent

28 46'20'' 112 13,1  154V1M/71LEBAILLY Christophe

29 46'39'' BENEDIC'TEAM 117 13,0  119V1M/67GROSOS Stephane

30 46'57'' LA MUCO 120 12,9  304V1M/66OLLIVIER Laurent

31 47'10'' INTREPIDE PRE EN PAIL 122 12,8  124V1M/68GUERIN Laurent

32 47'23'' B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO11 126 12,8  138V1M/71JEGO Christian

33 47'26'' 129 12,8  178V1M/66LEROUX Eric

34 47'35'' B-N/061 133 12,7  325V1M/66DESERT Christophe

35 47'35'' 134 12,7  214V1M/71POTTIER Herve

36 47'39'' BRE/035 135 12,7  281V1M/73LECOMTE Frederic

37 47'48'' PCAS 137 12,7  199V1M/70PELLOUIN Patrice

38 48'22'' ASPTT ARGENTAN 141 12,5  150V1M/73LE DEAN Cedric

39 49'04'' COURIR DANS LE BOCAGE 151 12,4  89V1M/65DUVAL Christophe

40 49'21'' INTREPIDE PRE EN PAIL 154 12,3  52V1M/70CHARPENTIER Jean-chris

41 49'22'' 155 12,3  115V1M/65GIBON Herve

42 49'40'' 163 12,2  239V1M/73VARANGLE Jerome

43 50'00'' B-N/061 BDO21 169 12,1  322V1M/72TOUTAIN Stephane

44 50'17'' B-N/061 LIGNE BLEUE 173 12,1  8V1M/68AVENEL Christophe

45 50'26'' FLERS TRIATHLON 175 12,0  194V1M/65MORISSET Marc

46 50'37'' 176 12,0  179V1M/67LEROYER Michel

47 50'41'' B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO16 177 12,0  212V1M/70PONCIN Joseph

48 50'58'' LIGNE BLEUE 182 11,9  36V1M/65BOUSQUET Lucien
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49 51'58'' B-N/061 199 11,7  265V1M/71GERARD Franck

50 52'41'' 207 11,5  137V1M/65JEANNE Bruno

51 53'17'' B-N/061 BAGNOLES DE L'ORNE BDO-07 210 11,4  76V1M/73DE MATOS Joel

52 53'40'' B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO-05 215 11,3  19V1M/65BERSON Lionel

53 55'13'' 230 11,0  153V1M/67LE ROYER Jean-louis

54 55'31'' LIGNE BLEUE 233 10,9  113V1M/67GERARD Jean-pierre

55 55'42'' FAURECIA 237 10,9  329V1M/65BONDIS Thierry

56 58'18'' B-N/061 LES COUREURS DE FONDS 257 10,4  87V1M/73DUCHEMIN Cyril

57 58'43'' 264 10,3  220V1M/73ROUSSEL Olivier

58 58'52'' 265 10,3  222V1M/72RUBINI Philippe

59 59'23'' B-N/061 270 10,2  279V1M/67LE STRAT Christophe

60 59'28'' 271 10,2  237V1M/67VARANGLE Michel

61 59'41'' 273 10,2  51V1M/65CHAPRON Bruno

62 59'56'' CAP CONDE 276 10,1  168V1M/65LEHUGEUR Alan

63 1h00'49'' B-N/061 281 10,0  299V1M/68LETESSIER Christophe

64 1h02'46'' 298 9,7  80V1M/68DELPRAT Didier

65 1h05'49'' B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO-01 312 9,2  135V1M/64JARRY Alain

66 1h19'12'' B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO10 323 7,7  120V1M/69GROUSSARD-MAUDUIT Cat

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 38'22'' A3 ALENCON 20 15,8  74V2M/63DARCEL Didier

2 40'15'' AS CHAMPFREMONT 31 15,1  206V2M/58PILON Bernard

3 40'56'' JOGGING D'ANDAINE 37 14,8  128V2M/63HALOCHE Christophe

4 41'15'' 39 14,7  226V2M/62TALI Fouzi

5 41'47'' 51 14,5  94V2M/63FARRINGTON Roger

6 42'24'' PONT AUDEMER AC 54 14,3  69V2M/62COSTILS Gilles

7 42'42'' FLERS CONDE ATHLETISME 57 14,2  83V2M/61DIDIER-LAURENT Pascal

8 43'06'' INTREPIDE PRE EN PAIL 1031773 62 14,1  318V2M/61MEZIERES Jm

9 43'34'' B-N/061 SNV 68 13,9  126V2M/63GUIBE Christian

10 44'00'' B-N/061 76 13,8  308V2M/55HARDY Alain

11 44'03'' ASPTT ARGENTAN 78 13,8  219V2M/59ROUELLE Christian

12 44'11'' JOGGING D'ANDAINE 81 13,7  98V2M/55FLORANT Pierre

13 44'30'' FLERS CONDE ATHLETISME 84 13,6  121V2M/58GRU Laurent

14 44'35'' 86 13,6  155V2M/60LEBRETON Christophe

15 44'46'' POMPIERS ECOUCHE 90 13,5  18V2M/63BELLOCHE Andre

16 45'16'' B-N/061 LA MARGANTINAISE 96 13,4  287V2M/63POUPION Didier

17 45'44'' 100 13,3  63V2M/58COCHET Patrick

18 45'53'' LES PIRATES GRANVILLE AC 102 13,2  176V2M/56LEMONNYER Eric

19 46'04'' 107 13,2  29V2M/60BOULAIRE Jean-francois

20 46'09'' CAP CONDE 109 13,1  7V2M/59AUZOU Lionel

21 46'21'' 113 13,1  256V2M/62TOUZE Yvonnick

22 46'23'' Equipe Guibet 115 13,1  157V2M/60LECELLIER Francois

23 46'40'' ASPTT ARGENTAN 118 13,0  141V2M/62LAILLE Patrick

24 46'56'' 119 12,9  197V2M/62NOTRAMY Stephane

25 47'00'' CHERISAY 121 12,9  99V2M/63FOUCHARD Thierry

26 47'15'' P-L/053 INTREPIDE PRE EN PAIL 1101752 123 12,8  313V2M/59FOULON Gerard

27 47'21'' B-N/061 BAYARD D'ARGENTAN 125 12,8  14V2M/61BELLANGER Stephane

28 47'29'' FLERS CONDE ATHLETISME 131 12,8  134V2M/58JARDIN Lionel

29 47'40'' A3 ALENCON 136 12,7  149V2M/56LAURENT Jean-francois

30 48'23'' P-L/053 142 12,5  316V2M/61BASSARD Azmel

31 48'40'' B-N/061 147 12,5  317V2M/60DUFAY Dominique

32 49'27'' 159 12,3  263V2M/63BOUGIS Didier

33 49'52'' 166 12,2  162V2M/63LECLERC Patrick

34 50'24'' B-N/014 174 12,0  327V2M/62DROUET Philippe

35 51'01'' POMPIERS ECOUCHE 183 11,9  47V2M/56CATOIS Didier

36 51'25'' LA VAILLANTE ST BRIEUC 189 11,8  233V2M/55TRIFARD Francois

37 51'29'' 193 11,8  117V2M/56GOBRON Philippe

38 51'31'' 194 11,8  105V2M/61GALLOT Jean-jacques

39 52'01'' 200 11,7  82V2M/63DESERT Laurent

40 52'04'' PSA PEUGEOT 201 11,6  152V2M/55LE ROCH Christian

41 52'15'' 204 11,6  174V2M/60LEMENAGER Dominique

42 53'19'' 211 11,4  171V2M/58LELIEVRE Jean-louis

43 54'14'' PSA CAEN 221 11,2  225V2M/62TABI Jamel

44 55'07'' B-N/061 229 11,0  306V2M/59MANOURY Claude

45 56'36'' INTREPIDE PRE EN PAIL 245 10,7  9V2M/63BAGLIN Josselin

46 57'29'' ATHLE 72 ALPES MANCELLES 250 10,5  38V2M/58BOUVIER Guy

47 57'54'' 252 10,5  193V2M/54MONNIER Bernard

48 58'28'' 261 10,4  61V2M/60CLEMENT Christian

49 59'30'' 272 10,2  68V2M/54COLLIN Jean-marc

50 1h00'43'' B-N/061 AS CMPR BAGNOLES BDO12 279 10,0  140V2M/57JOUSSET Etienne

51 1h01'03'' B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO19 283 9,9  196V2M/61NOEL DUBUISSON Olivier

52 1h01'38'' 289 9,8  244V2M/59MONTOUCHET Stephane

53 1h02'07'' ATHLE 72 ALPES MANCELLES 291 9,8  37V2M/58BOUVIER Remi

54 1h02'45'' 296 9,7  189V2M/58MARTIN Yves

55 1h04'43'' POMPIERS ECOUCHE 307 9,4  101V2M/62FOURNIER Renald

56 1h06'59'' 315 9,0  248V2M/59GANON Jean-jacques

57 1h13'28'' Equipe Guibet 319 8,2  160V2M/56LECELLIER Laurent

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 43'29'' 66 13,9  67V3M/53COLLET Philippe

2 44'37'' 88 13,6  223V3M/53SABLE Regis
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3 44'53'' FLERS CONDE ATHLETISME 92 13,5  77V3M/47DECOSSE Michel

4 45'53'' JOGGING D'ANDAINE 103 13,2  125V3M/48GUERRIER Gerard

5 47'24'' ACTIV ORNE 127 12,8  10V3M/48BALOCHE Pierre

6 47'29'' P-L/072 130 12,8  301V3M/53KADDAI Yasmi

7 48'15'' AS CMPR BAGNOLES 140 12,6  127V3M/51GUILMART Michel

8 49'14'' CHARTRES VERTICAL 153 12,3  40V3M/48BRIHAYE Jean-pierre

9 49'59'' 168 12,1  53V3M/50CHEDEVILLE Michel

10 50'02'' AS CHAMPFREMONT 171 12,1  205V3M/51PICHONNIER Gerard

11 50'07'' AS CHAMPFREMONT 172 12,1  116V3M/53GOBE Daniel

12 51'43'' LIGNE BLEUE 196 11,7  181V3M/45LETISSIER Michel

13 52'29'' B-N/061 POMPIERS ECOUCHE 205 11,5  269V3M/52FLECHER Daniel

14 52'35'' JOGGING D'ANDAINE 206 11,5  230V3M/50THOMMEREL Andre

15 52'45'' 208 11,5  43V3M/48BUAILLON Bernard

16 52'58'' AS CHAMPFREMONT 209 11,4  203V3M/47PETRON Claude

17 54'22'' 223 11,1  97V3M/48FINOT Michel

18 54'52'' 227 11,0  146V3M/49LASALLE Daniel

19 55'06'' 228 11,0  151V3M/47LE GUILLOUX Alain

20 56'00'' 240 10,8  45V3M/47CASTELIN Jean-claude

21 58'08'' JOGGING D'ANDAINE 255 10,4  71V3M/46COURTOIS Gerard

22 58'27'' I-F/078 259 10,4  262V3M/48BILLARD Jean-marc

23 59'42'' B-N/061 JOGGING D'ANDAINE 274 10,2  328V3M/44LAUVRIERE Jean Claude

24 1h00'03'' 277 10,1  143V3M/50LAME Jean-francois

25 1h01'35'' 286 9,8  142V3M/47LAILLER Jean-paul

26 1h02'44'' I-F/075 293 9,7  252V3M/50DELLIERE Alain

27 1h04'16'' B-N/061 SAPEURS POMPIERS BDO BDO-04 304 9,4  15V3M/52BELLENGER Roger

28 1h04'38'' P-L/053 306 9,4  331V3M/48GARNIER Michel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 49'28'' LIGNE BLEUE 160 12,3  209V4M/43POILPRE Andre

2 54'16'' 222 11,2  49V4M/43CHANTSIN Jacky

3 56'47'' 246 10,7  57V4M/42CHESNEL Joseph

4 1h05'45'' 309 9,2  65V4M/41COLINET Daniel

Nb de résultats : (252 hommes, 0 femme) 252
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Foulées des Andaines

samedi 21 septembre 2013 - Bagnolesde l'Orne

118923

Ass Foulées des Andaines

Résultats individuels : Les Foulées des Andaines
15:0010km100m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

JUF

1 55'23'' INTREPIDE PRE EN PAIL 232 10,9  231JUF/94TOUTAIN Elodie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 41'18'' 41 14,7  167SEF/87LEGRAND Nathalie

2 44'04'' CAP CONDE 79 13,8  204SEF/77PHELIPPOT Gwladys

3 49'23'' 157 12,3  129SEF/87HENRY Gaelle

4 49'31'' B-N/061 161 12,2  272SEF/76LESVENTES Soazig

5 49'42'' A3 ALENCON 164 12,2  164SEF/80LEGALLAIS Celine

6 51'26'' 190 11,8  55SEF/74CHENU Christelle

7 51'27'' B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO18 191 11,8  211SEF/84POIRIER Adelie

8 54'02'' PSA CAEN 220 11,2  30SEF/75BOUQUEREL Stephanie

9 55'39'' POMPIERS ECOUCHE 236 10,9  104SEF/75GALLOT Sandrine

10 55'54'' BAGNOLES OXYGENE 239 10,8  110SEF/81GARNIER Marie-pierre

11 56'18'' 243 10,8  243SEF/75MAUGER Emmanuelle

12 57'27'' B-N/061 AS CMPR BAGNOLES BDO14 249 10,5  195SEF/79MOULIN Gaelle

13 58'29'' B-N/061 AS CMPR BAGNOLES BDO-03 263 10,4  35SEF/74BOURDON Delphine

14 1h01'02'' 282 9,9  147SEF/81LASNE Elodie

15 1h01'35'' 288 9,8  245SEF/88MONTOUCHET Calypso (Gbr)

16 1h02'44'' B-N/014 294 9,7  259SEF/89HURTIER Juliette

17 1h02'44'' 295 9,7  188SEF/86MARTIN Marine

18 1h03'17'' 301 9,6  145SEF/80LARCHET Anne

19 1h03'41'' H-N/027 302 9,5  276SEF/76VARANGLE Ingrid

20 1h04'21'' 305 9,4  254SEF/78PELLETIER Stephanie

21 1h06'06'' 314 9,2  33SEF/77BOURDOISEAU Christelle

22 1h19'02'' Equipe Guibet 321 7,7  158SEF/89LECELLIER Audrey

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 41'35'' CAP CONDE 48 14,6  288V1F/69ROUSSEL Patricia

2 42'58'' 60 14,1  32V1F/73BOURDILLON Florence

3 44'24'' ASPTT ARGENTAN 82 13,6  96V1F/71FERRIERE-SOMBETZKI Sab

4 46'03'' 106 13,2  90V1F/73ENGUEHARD Nathalie

5 47'21'' 124 12,8  133V1F/70JARDIN Isabelle

6 48'38'' 146 12,5  173V1F/69LELOU Sophie

7 50'47'' 180 11,9  170V1F/66LELIARD Sonia

8 51'41'' 195 11,7  228V1F/67THEBAULT Pascale

9 52'10'' 203 11,6  235V1F/67TURCAN Sylvie

10 53'38'' JOGGING D'ANDAINE 214 11,3  221V1F/72ROUSSEL Laurence

11 54'47'' POMPIERS ECOUCHE 226 11,1  123V1F/64GUEDE Christine

12 55'48'' CAP CONDE 238 10,9  207V1F/70PILON-TRANIER Valerie

13 56'16'' 242 10,8  187V1F/66MARQUET Nadia

14 56'23'' 244 10,7  84V1F/64DOISELET Regine

15 57'15'' 248 10,6  297V1F/69SIAUDEAU Hyacinthe

16 58'06'' 254 10,4  238V1F/67VARANGLE Laurence

17 58'08'' LES COUREURS DE FONDS 256 10,4  88V1F/73DUCHEMIN Stephanie

18 58'26'' BAGNOLES OXYGENE 258 10,4  78V1F/64DELANGE Marie-laure

19 58'56'' BAGNOLES OXYGENE 266 10,3  93V1F/65ESPINOSA Nathalie

20 1h00'48'' 280 10,0  227V1F/65TERNON Sylvie

21 1h01'22'' 285 9,9  257V1F/72LESUEUR Veronique

22 1h01'35'' CAP CONDE 287 9,8  130V1F/68HERGAULT-TRAMONTANA S

23 1h02'46'' 297 9,7  192V1F/66MENARD Elisabeth

24 1h03'11'' 299 9,6  79V1F/71DELPRAT Christele

25 1h05'47'' BAGNOLES OXYGENE 311 9,2  208V1F/67PINEAU Nathalie

26 1h12'24'' B-N/061 BAGNOLES OXYGENE 317 8,4  12V1F/70BEAUVAIS Lydia

27 1h13'28'' 318 8,2  26V1F/73BOUCHER Nadege

28 B-N/061 BAGNOLES OXYGENE BDO-09 324  109V1F/72GARCIA Anne-sophie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 48'23'' FLERS CONDE ATHLETISME 143 12,5  75V2F/59DAVY Francine

2 51'49'' ASPTT ALENCON 198 11,7  184V2F/59LETOURNEAU Chantal

3 52'08'' FSGT 61 202 11,6  144V2F/58LANDAIS Odile

4 54'38'' 224 11,1  185V2F/58LETOURNEUR Nelly

5 54'44'' FLERS CONDE ATHLETISME 225 11,1  166V2F/60LEGOUT Evelyne

6 55'35'' B-N/061 POMPIERS ECOUCHE 234 10,9  291V2F/58LINDREC Sylvie

7 57'43'' ASL CONDE SUR SARTHE 251 10,5  44V2F/63CARRIERE Odile
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8 57'59'' AS CHAMPFREMONT 253 10,5  198V2F/58PATIN Catherine

9 58'27'' 260 10,4  60V2F/61CLEMENT Monique

10 59'17'' A3 ALENCON 269 10,2  201V2F/61PERCHERON Corine

11 59'45'' 275 10,1  107V2F/63GALLOT-CLAUDE Marie-claire

12 1h01'10'' B-N/061 BAGNOLES OXYGENE 284 9,9  2V2F/59ADAM Chantal

13 1h02'29'' 292 9,7  50V2F/62CHAPLAIN-BELLANGER Ver

14 1h03'11'' 300 9,6  54V2F/54CHEDEVILLE Mauricette

15 1h15'53'' Equipe Guibet 320 8,0  161V2F/56LECELLIER Christine

16 1h19'12'' B-N/061 322 7,7  293V2F/54LAME Charline

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 50'01'' LIGNE BLEUE 170 12,1  114V3F/50GIAQUINTO Simone

2 53'55'' 217 11,2  139V3F/49JOUATEL Marie-france

3 1h00'32'' ASPTT ARGENTAN 278 10,0  186V3F/47LEVESQUE Michele

4 1h08'46'' 316 8,8  163V3F/51LECUYER Monique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4F

1 1h05'46'' APCUA 310 9,2  169V4F/41LELARGE Simone

Nb de résultats : (0 homme, 72 femmes) 72
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2013 Catégorie: Benjamines 1650 m

Dossard Nom Prénom Année Club/Ville Temps Moyenne
1 985 JUILLE Juliette 2000 IPP 0h:06mn:37sec 14,962 km/h
2 977 DUVAL Melanie 2001 IPP 0h:07mn:24sec 13,378 km/h
3 982 SEILLERY Oriane 2001 La Margantinaise 0h:07mn:41sec 12,885 km/h
4 970 VANNIER Clémence 2000 IPP 0h:07mn:48sec 12,692 km/h
5 980 BISSON Agathe 2001 La Margantinaise 0h:08mn:09sec 12,147 km/h
6 976 BEHIER Emilie 2001 Mehoudin 0h:08mn:25sec 11,762 km/h
7 966 THEBAULT Elodie 2001 Le Ham 0h:08mn:30sec 11,647 km/h
8 964 ANGOT Lilie 2001 Bagnoles 0h:09mn:06sec 10,879 km/h

21/09/2013



2013 Catégorie: Benjamins 1650 m

Dossard Nom Prénom Année Club/Ville Temps Moyenne
1 978 BOULE Clement 2000 La haute chapelle 0h:05mn:59sec 16,546 km/h
2 968 BIEUZENT Etienne 2000 Bagnoles 0h:06mn:12sec 15,968 km/h
3 969 HALOCHE Yvan 2001 Jogging d'andaine 0h:06mn:25sec 15,429 km/h
4 986 CULPIN Victor 2000 IPP 0h:06mn:29sec 15,270 km/h
5 979 BOULE Axel 2000 La haute chapelle 0h:06mn:31sec 15,192 km/h
6 974 COSNAUD Thibault 2001 Thuboeuf 0h:06mn:35sec 15,038 km/h
7 983 LIBERT Clément 2001 Magny le désert 0h:06mn:40sec 14,850 km/h
8 975 EONIN Florian 2001 Magny le désert 0h:06mn:43sec 14,739 km/h
9 965 CHARPENTIER Dorian 2001 IPP 0h:06mn:46sec 14,631 km/h

10 963 PINEAU Brieuc 2001 Bagnoles oxygène 0h:07mn:32sec 13,142 km/h
11 971 SIMON Tanguy 2000 Couterne 0h:09mn:20sec 10,607 km/h
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2013 Catégorie: Cadettes 2400 m

Dossard Nom Prénom Année Club/Ville Temps Moyenne
1 378 JOURDAIN Marie-Anne 1997 IPP 0h:10mn:59sec 13,111 km/h
2
3
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2013 Catégorie: Cadets H 3150 m

Dossard Nom Prénom Année Club/Ville Temps Moyenne
1 805 DELARUE Tom 1997 Flers condé 0h:11mn:42sec 16,154 km/h
2 803 HESNARD Yan 1997 Juvigny 0h:11mn:44sec 16,108 km/h
3 570 VERRIERE Maxence 1997 IPP 0h:11mn:47sec 16,040 km/h
4 804 GANON Simon 1997 Rouen 0h:13mn:00sec 14,538 km/h
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2013 Catégorie: Minimes F 1650 m

Dossard Nom Prénom Année Club/Ville Temps Moyenne
1 984 JUILLE Charlotte 1998 IPP 0h:06mn:11sec 16,011 km/h
2 981 BORDELET Romane 1998 IPP 0h:06mn:13sec 15,925 km/h
3 967 BELLANGER Elise 1998 Bayard Argentan 0h:06mn:48sec 14,559 km/h
4 972 CHOISNET Cassandra 1999 Couterne 0h:08mn:02sec 12,324 km/h
5 973 LECOMTE Emma 1999 Rennes 0h:08mn:07sec 12,197 km/h
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2013 Catégorie: Minimes H 2400 m

Dossard Nom Prénom Année Club/Ville Temps Moyenne
1 371 LECLANCHER Harry 1998 Putanges 0h:08mn:51sec 16,271 km/h
2 377 LE MAL Maxence 1998 IPP 0h:09mn:11sec 15,681 km/h
3 372 BISSON Clément 1999 La Margantinaise 0h:09mn:19sec 15,456 km/h
4 376 PINCON Kévin 1999 IPP 0h:09mn:46sec 14,744 km/h
5 373 LEROYER Thibault 1999 Domfront 0h:09mn:54sec 14,545 km/h
6 370 BELLANGER François 1999 Bayard Argentan
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Foulées des Andaines

samedi 21 septembre 2013 - Bagnolesde l'Orne

118923

Ass Foulées des Andaines

Résultats par équipe : Les Foulées des Andaines
5:0010km100m

Ligue / DépNom de l'équipeTemps N° du club TypePlace

BAYARD D'ARGENTAN2h24'19'' B-N / 014
Oui 1

33'24''BOTTEREAU Angelo 25 V1M /  1973

34'54''CATOIS Guillaume 48 SEM /  1979

36'49''DECEROIT Arnaud 294 SEM /  1978

39'12''THIRANT Dimitri 290 SEM /  1981

A3 ALENCON2h29'01''  / 061 2

34'38''CLOUTIER Eddy 62 SEM /  1978

35'13''DESIERREY Frederic 298 SEM /  1982

38'22''DARCEL Didier 74 V2M /  1963

40'48''MATHIEU Guillaume 191 SEM /  1982

FLERS CONDE ATHLETISME2h29'13''  / 061 3

35'44''BELLIARD Antoine 17 SEM /  1985

36'16''JAUNY Arnault 136 V1M /  1971

37'24''BONDIS Dominique 24 V1M /  1965

39'49''GAUTIER Laurent 112 V1M /  1967

INTREPIDE PRE EN PAIL2h30'49''  / 087 4

35'30''BEUDIN Guillaume 314 SEM /  1984

37'12''BARBE Sebastien 310 SEM /  1982

38'15''RALLU Alexandre 326 JUM /  1994

39'52''VANNIER Jerome 236 SEM /  1974

CAP CONDE2h44'36''  / 061 5

35'24''LEMIERE Dominique 175 V1M /  1967

41'35''ROUSSEL Patricia 288 V1F /  1969

43'33''DUPOUY Patrick 289 V1M /  1971

44'04''PHELIPPOT Gwladys 204 SEF /  1977

JOGGING D'ANDAINE2h46'18'' B-N / 061 6

40'35''BOUL Gilles 28 V1M /  1969

40'56''HALOCHE Christophe 128 V2M /  1963

41'25''RAFIK Brahim 286 V1M /  1970

43'22''THEBLINE Patrick 229 V1M /  1970

ASPTT ARGENTAN2h47'49''  / 061 7

41'09''MARY Florian 190 V1M /  1969

41'16''FERRIERE Stephane 95 V1M /  1969

41'21''COHU Alexandre 64 SEM /  1978

44'03''ROUELLE Christian 219 V2M /  1959

SNV3h06'46'' B-N / 061 8

43'34''GUIBE Christian 126 V2M /  1963

45'49''GRUDET Sebastien 122 SEM /  1983

45'56''BIEUZENT Christophe 20 V1M /  1970

51'27''BROCHARD Alban 41 SEM /  1985

BAGNOLES DE L'ORNE3h12'56'' B-N / 061 9

43'42''POIRIER Alban 210 SEM /  1980

47'23''JEGO Christian 138 V1M /  1971

50'41''PONCIN Joseph 212 V1M /  1970

51'10''LEMELE Thomas 247 SEM /  1984

AS CHAMPFREMONT3h13'22''  / 053 10

40'15''PILON Bernard 206 V2M /  1958

50'02''PICHONNIER Gerard 205 V3M /  1951

50'07''GOBE Daniel 116 V3M /  1953

52'58''PETRON Claude 203 V3M /  1947

LIGNE BLEUE3h20'44'' B-N / 061 11
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49'28''POILPRE Andre 209 V4M /  1943

50'01''GIAQUINTO Simone 114 V3F /  1950

50'17''AVENEL Christophe 8 V1M /  1968

50'58''BOUSQUET Lucien 36 V1M /  1965

SAPEURS POMPIERS BDO3h21'49''  / 12

46'12''ERNIS Laurent 91 V1M /  1969

50'42''BELLENGER Edouard 16 SEM /  1985

51'15''SOCHON Alain 224 SEM /  1981

53'40''BERSON Lionel 19 V1M /  1965

POMPIERS ECOUCHE3h23'03''  / 061 13

44'46''BELLOCHE Andre 18 V2M /  1963

51'01''CATOIS Didier 47 V2M /  1956

52'29''FLECHER Daniel 269 V3M /  1952

54'47''GUEDE Christine 123 V1F /  1964

AS CMPR BAGNOLES3h29'51'' B-N / 061 14

45'40''LAURENT Benoit 148 SEM /  1987

48'15''GUILMART Michel 127 V3M /  1951

57'27''MOULIN Gaelle 195 SEF /  1979

58'29''BOURDON Delphine 35 SEF /  1974

Equipe Guibet3h33'07''  / 031 15

43'53''LECELLIER Thomas 58 SEM /  1990

46'23''LECELLIER Francois 157 V2M /  1960

49'23''LECELLIER Adrien 159 SEM /  1988

1h13'28''LECELLIER Laurent 160 V2M /  1956

BAGNOLES OXYGENE3h36'31'' B-N / 061 16

50'44''CHEVILLARD Mickael 246 SEM /  1982

51'27''POIRIER Adelie 211 SEF /  1984

55'54''GARNIER Marie-pierre 110 SEF /  1981

58'26''DELANGE Marie-laure 78 V1F /  1964
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